

Prezident seçkilərinin nəticələrinə görə İlham Heydər oğlu Əliyev seçicilərin 86 faizinin səsini toplayaraq yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilmişdir!

Möhtəşəm qələbə münasibəti ilə təbrik edirik, Cənab Prezident!



“Strateji xəttimiz - sərbəst iqtisadiyyat, özəlləşdirmə və sosial inkişaf yoludur”

MÜLKİYYƏT

HEYDƏR ƏLİYEV

Sənbə, 14 Aprel 2018-ci il

№14 (1067)

Qiyməti 30 qəpik

Qəzet 1996-cı ildən çıxır

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan xalqına müraciət edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 11-də keçirilən seçkilərdə ona göstərilən böyük etimada görə xalqımıza müraciət edərək minnətdarlığını bildirib.

Prezident İlham Əliyevin müraciəti

-Əziz həmvətənlər.

Prezident seçkilərində Azərbaycan xalqı yenidən mənə böyük etimad göstərmişdir. Bu etimada, bu böyük dəstəyə görə doğma xalqıma minnətdarlığımı bildirmək istəyirəm.

Mən həmişə Azərbaycan xalqının dəstəyini hiss edirəm. Bu dəstək mənə güc verir. Bu dəstək bizim inkişafımız üçün əsas şərtidir. Xalq-iqtidar birliyi Azərbaycanda inkişafımızın əsas amilidir. Bu seçkilərdə Azərbaycan xalqı sabitliyə, təhlükəsizliyə, inkişafa, tərəqqiyə səs vermiş, son 15 il ərzində görülən işlərə yüksək qiymət vermişdir. Bütün bu uğurları biz sizinlə birlikdə qazandıq.

Xalq-iqtidar birliyi, bizim məqsədyönlü siyasətimiz bu gün Azərbaycanı qüdrətli dövlətə çevirmişdir. Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzu artır, biz dünya miqyasında layiqli yer tuta bilmişik. Bu gün Azərbaycan dünyada çox böyük hörmətə, rəhbərə, dəstəyə malik olan bir ölkədir. Biz

etibarlı tərəfdaş, bizimlə hesablaşılır və biz beynəlxalq aləmdə öz mövqelərimizi böyük dərəcədə gücləndirə bildiyik.

Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə bağlı prinsipial mövqeyimizdən bir addım da geriye atmamışıq. Bizim prinsipial mövqeyimiz daha da güclənir. Bu münaqişə ölkəmizin ərazi bütövlüyü çərçivəsində həll olunmalıdır, bunun başqa yolu yoxdur. Son illər ərzində bir çox mötəbər beynəlxalq təşkilatlar bizim mövqeyimizi, ədaləti dəstəkləyən bir sıra qərar və qətnamələr qəbul etmişlər. Biz böyük diplomatik qələbələrə nail olmuşuq. Eyni zamanda, döyüş meydanında biz böyük qələbəyə nail olmuşuq. Azərbaycan əsgəri, Azərbaycan Ordusu, Azərbaycan dövləti işğal altında olan torpaqlarımızın bir hissəsini işğalçılardan azad etmişdir. Ağdərə, Füzuli, Cəbrayıl rayonlarının bir hissəsi işğalçılardan təmizləndi və o torpaqlarda bu gün Azərbaycan bayrağı dalğalanır. İşğaldan azad edilmiş torpaqlara həyat qayıdır, insanlar qayıdır. O torpaqlarda prezident seçkiləri keçirilir. Gün gələcək və bu gün hələ də işğal altında olan bütün torpaqlarda Azərbaycan bayrağı qaldırılacaq, bu torpaqlarda prezident seçkiləri keçiriləcək, Azərbaycan Prezidenti seçiləcəkdir.

Biz daha güclü olmalıyıq. Güclü olmaq üçün

daha güclü iqtisadiyyat qurmalıyıq. Son 15 il ərzində iqtisadi sahədə Azərbaycan qədər inkişaf edən ikinci ölkə olmamışdır. İqtisadiyyatımız 3,2 dəfə artmışdır və bu gün Azərbaycan dünyanın ən rəqabətqabiliyyətli ölkələri sırasındadır. Rəqabət qabiliyyətliliyinə görə biz 35-ci yerdəyik.

Siyasətimizin mərkəzində həmişə Azərbaycan vətəndaşı, onun problemləri, qayğıları, onun rifahı olubdur. Son 15 il ərzində maaşlar və pensiyalar 8 dəfə artmışdır. Bu siyasət bundan sonra da davam etdiriləcəkdir. Azərbaycan bu illər ərzində kosmik dövlətə çevrilibdir. Biz ən qabaqcıl texnologiyaları ölkəmizə gətiririk, tətbiq edirik və texnoloji, elmi inkişaf gələcək fəaliyyətimiz üçün də əsas prioritetlərdən biri olacaqdır.

Bir sözlə, bütün istiqamətlər üzrə nəticələr göz qabağındadır. Azərbaycan nəhəng enerji və nəqliyyat layihələrini icra edir. Bizim təşəbbüsümüz və fəal iştirakımızla o layihələr əsasında Avrasiyanın enerji və nəqliyyat xəritələri yenidən tərtib olunur. Azərbaycan dövləti heç vaxt bugünkü qədər güclü olmamışdır. Biz güclü dövlət qurmuşuq, daha da güclü Azərbaycan qurmalıyıq və əminəm ki, quracağıq.

Keçdiyimiz yol şərəfli yoldur, qələbələr, uğurlar yoludur. Əminəm ki, biz həmişə qələbələr yolu ilə gedəcəyik. Yeni qələbələrə doğru irəliləyirik!



Prezident seçkilərində İlham Əliyevin inamlı qələbə qazanması münasibətilə Bakıda konsert proqramı təşkil olunub

Aprelin 11-də Azərbaycanda keçirilən prezident seçkilərində İlham Əliyevin inamlı qələbə qazanması münasibətilə Heydər Əliyev Mərkəzinin qarşısındakı parkda möhtəşəm konsert proqramı təşkil olunub.

Tədbirdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri iştirak ediblər.

Tədbirdə çıxış edən Prezident İlham ƏLİYEV dedi:

-Əziz dostlar, mən sizin hamınızı ürəkdən salamlayıram. Sizə və bütün Azərbaycan xalqına mənə yenidən göstərilən böyük dəstəyə görə təşəkkürümü bildirirəm.

Mən həmişə Azərbaycan xalqının dəstəyini hiss etmişəm, bu dəstəyə arxalanmışam. Mənim fəaliyyətimdə Azərbaycan xalqının dəstəyi əsas rol oynayır. Həmişə çalışmışam ki, xalqa sədaqətlə, ləyaqətlə xidmət edim.

Azərbaycan xalqı dünən öz seçimini etdi. Azərbaycan xalqı dünən bir daha bizim siyasətimizə öz səsini verdi. Bir daha sabitliyə, inkişafa, tərəqqiyə, müstəqil siyasətimizə səs verdi. Sözün əsl mənasında, müstəqil siyasət aparən Azərbaycan bu gün ən yüksək zirvələrə çatıb. Bizim beynəlxalq nüfuzumuz gündən-günə artır. Azərbaycan dünya miqyasında çox böyük hörmətə layiq bir ölkədir. Daxili vəziyyətimiz sabitdir. Azərbaycan xalqı sülh, əmin-amanlıq şəraitində yaşayır. Bütün azadlıqlar təmin olunur.

Dünən keçirilmiş prezident seçkiləri bir daha onu göstərir ki, Azərbaycanda bütün azadlıqlar təmin olunur, Azərbaycan demokratiya yolu ilə uğurla gedir. Açıq, şəffaf, ədalətli şəkildə keçirilmiş seçkilər Azərbaycan xalqının iradəsinə əks etdirmişdir. Seçkilərdə mənə göstərilən dəstək mənə daha da ruhlandırır, daha böyük güc verir. Seçkilərdə xalqımız həm görülən işlərə, real nəticələrə,



ə, eyni zamanda, bizim gələcəyimizə, xoşbəxt gələcəyimizə səs vermişdir. Əminəm ki, bundan sonra da ölkəmiz uğurla inkişaf edəcək. Bundan sonra da Azərbaycan xalqı sabitlik, təhlükəsizlik şəraitində yaşayacaq.

Bu gün Azərbaycan dünya miqyasında sabitlik adası kimi tanınır. Azərbaycan dünya miqyasında nümunəvi ölkə kimi tanınır. Son 15 il ərzində iqtisadi inkişaf baxımından Azərbaycan qədər nəticə göstərən ölkə olmamışdır.

Azərbaycan xalqı öz seçimini etdi. Biz hamımız çalışmalıyıq ki, bundan sonra da ölkəmizi gücləndirək. Bu gün də Azərbaycan güclü dövlətdir. Daha güclü dövlət qurmalıyıq. Daha güclü Azərbaycan qurmalıyıq. Yolumuz müstəqillik yoludur. Heç bir kənar qüvvə bizi bu yoldan döndərə bilməz. Bu yol Azərbaycan xalqının şüurlu seçimidir. Biz müstəqil ölkəyik. Biz böyük xalqıq. Ancaq böyük xalq bu qədər nəticələr əldə edə bilər. Ancaq müstəqillik şəraitində Azərbaycan bu qədər uğurlar əldə edə bilər. Bizim taleyimiz öz əlimizdədir. Mən Azərbaycan gənclərinə üz tutub deyirəm, -görürəm ki, burada toplaşanların əksəriyyəti gənclərdir, - ölkəmizin gələcəyi sizin əlinizdə olacaq.

Biz gənclərimizlə fəxr edirik. Bu gün yetişən gənc nəsəl Azərbaycanı gələcəkdə idarə edəcək, müstəqillik yolu ilə xoşbəxt gələcəyə aparacaq.

Biz müstəqil ölkəyik, güclü ölkəyik. Biz tutduğumuz yolla gedirik. Əminəm ki, bu yol Azərbaycanı daha xoşbəxt gələcəyə çatdıracaq. Eşq olsun Azərbaycan xalqına! Yaşasın Azərbaycan!

Prezident İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva səhnəyə qalxaraq incəsənət ustaları ilə görüşdülər, xatirə şəkilləri çəkildilər.

Dövlətimizin başçısının əldə etdiyi ən böyük



nəticədir. Dövlətimizin başçısının əldə etdiyi ən böyük

nəticədir. Prezident İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva səhnəyə qalxaraq incəsənət ustaları ilə görüşdülər, xatirə şəkilləri çəkildilər.

Dövlətimizin başçısının əldə etdiyi ən böyük

nəticədir. Prezident İlham Əliyev bütün təmaslarında, ilk növbədə, öz səmimiyyəti ilə insanları cəlb edə bilib, güclü iradəsi, liderlik keyfiyyətləri ilə milyonları ətrafında toplayıb, müstəqil və qüdrətli Azərbaycan uğrunda çalışıb. Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi inkişaf konsepsiyası bütün azərbaycanlıların həyatına birdəfəlik daxil olub. Çünki onun müəyyənləşdirdiyi dövlət siyasətinin mərkəzində ancaq bir qüvvə - Azərbaycan vətəndaşı dayanır.

Tədbir atəşfəşanlıqla başa çatdı.

Daşınmaz əmlakın qeydiyyatında yeni mərhələ: elektron çıxarış, innovativ tətbiqlər və vətəndaş məmnunluğu



Biznes mühitində olmaq istəyənlər üçün yeni imkan: 8 mayda növbəti hərrac keçiriləcək



Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi açıq tenderə dəvət edir



Torpaq müsabiqələrinin və hərraclarının keçirilməsi haqqında məlumat Torpaq müsabiqə və hərracları may ayının 17-də keçiriləcəkdir.



2018-ci il may ayının 15-də keçiriləcək pul hərracında səhmləri satışı çıxarılacaq səhmdar cəmiyyətləri haqqında məlumat



Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin ilin birinci rübünün yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclası keçirilib

Aprin 9-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2018-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclası keçirilib.

Dövlətimizin başçısı iclası giriş nitqi ilə açdı.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin giriş nitqi

-Hər il olduğu kimi, bu il də aprel ayının birinci günlüyündə biz ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi yekunlarını müzakirə edirik, gələcək planlar haqqında danışıq. Mən ilin əvvəlində demişdim, əminəm ki, 2018-ci il də ölkəmiz üçün uğurlu il olacaq və birinci rübün yekunları bu sözləri təsdiqləyir. Azərbaycan bu müddət ərzində uğurla inkişaf etmişdir, qarşımızda duran bütün vəzifələr artıqlaması ilə yerinə yetirilir, ölkəmiz güclənir, hərtərəfli inkişaf edir. Əminəm, biz bu müsbət dinamikanı ilin sonuna qədər saxlayacağıq, bunu daha da artıracağıq ki, ölkəmiz 2018-ci ili də uğurla başa vursun.

Bu ilin birinci rübündə ölkəmizdə bir neçə mötəbər beynəlxalq tədbir keçirilmişdir. Bu tədbirlər ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunu artırır, Azərbaycanı dünyaya müasir, inkişafda olan ölkə kimi təqdim edir. Mən bu tədbirlər arasında VI Bakı Qlobal Forumunu xüsusilə qeyd etmək istəyirəm. Bu Forum qısa müddət ərzində dünya miqyasında böyük hörmət qazanmış bir beynəlxalq platformadır. Dünyada keçirilən aparıcı forumlar arasında Bakı Beynəlxalq Forumu qısa müddət ərzində öz layiqli yerini tuta bilmişdir. Bunu təsdiqləyən həm Forumda müzakirə olunan məsələlərdir, həm də gələn qonaqların siyahısıdır. Bu dəfə Forumda 50-dən çox ölkədən 47 fəaliyyətdə olan və sabiq dövlət və hökumət başçısı iştirak etmişdir. Yəni, bu, Forumun əhəmiyyətini göstərir. Dünya liderlərinin Forumda gəndördükləri məktublar, əlbəttə, göstərir ki, bu Forum doğrudan da böyük beynəlxalq tədbirdir. Birinci rübə ölkəmizə 7 dövlət və hökumət başçısı səfər etmişdir. Bu səfərlər də ölkəmizin dost ölkələrlə iktisadi münasibətlərinin inkişafı üçün önəmli rol oynayıb.

Bizim təşəbbüsümüzə bu il ilk dəfə olaraq regional əməkdaşlıq çərçivəsində qoşulmaqla dördtərəfli əməkdaşlıq formatına start verildi. Əlbəttə ki, regionda yaşanan problemlərin həlli, sabitliyin, təhlükəsizliyin, inkişafın təmin edilməsi üçün bu əməkdaşlıq formatı və digər əməkdaşlıq formatları böyük rol oynayıb. Bu il ölkəmizdə Qoşulmama Hərəkatının xarici işlər nazirlərinin konfransı keçirilmişdir. Bu, çox önəmli beynəlxalq tədbirdir. Bildiyiniz kimi, Qoşulmama Hərəkatı dünyada BMT-dən sonra ikinci böyük təşkilatdır. Bu və təşkilat 7 il bundan əvvəl üzv olmuş və qısa müddət ərzində təşkilatda böyük rəqəbat və hörmət qazana bilmişik. Məhz bunun nəticəsidir ki, belə bir mötəbər beynəlxalq tədbir məhz ölkəmizdə keçirilir. Ondan da əlavə qeyd etmək istərdim ki, gələn ildən başlayaraq Azərbaycan dünyanın ikinci böyük təşkilatına sədrliyi öz üzünə götürəcəkdir. Bu, 120 ölkənin Azərbaycanca olan böyük hörmətinin, inamının təzahürüdür. Bu böyük təşkilat çərçivəsində Azərbaycan çox uğurlu fəaliyyət göstərir.

Qeyd etməliyəm ki, Qoşulmama Hərəkatı bizim təşəbbüsümüzə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin ölkəmizin ərazi bütövlüyü çərçivəsində həll olunmasına dair önəmli qətnamə qəbul etmişdir. Bu dəfə də Bakıda keçirilmiş konfransa Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı bizim mövqeyimiz, yəni, ədalətli mövqə bir daha təsdiqləndi.

Bütün bu beynəlxalq tədbirlər çərçivəsində və eyni zamanda, Azərbaycana edilən səfərlər, iktisadi formatda aparılan danışıqlar nəticəsində bütün beynəlxalq mövqələrimiz daha da möhkəmləndi. Deyə bilərik ki, mən bütün görüşlərdə hemkarlarımız və görüşdüyüm şəxslərlə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə bağlı Azərbaycanın mövqeyini, münaqişə ilə bağlı həqiqətləri çatdırıram. Hər dəfə bildirirəm ki, Dağlıq Qarabağ əzəli, tarixi Azərbaycan torpağıdır, işğalçı dövlət tərəfindən işğal edilib. Bu işğal nəticəsində bir milyondan artıq azərbaycanlı etnik təmizləməyə məruz qalmışdır, torpaqlarımız işğal altındadır, tarixi abidələrimiz, məscidlərimiz erməni vandalları tərəfindən dağıdılmışdır. Bildirirəm ki, bütün beynəlxalq təşkilatlar bu münaqişə ilə bağlı ədalətli, beynəlxalq hüquqa söykənən qərar və qətnamələr qəbul etməmişlər və bu münaqişə yalnız Azərbaycanın ərazi bütövlüyü çərçivəsində öz həllini tapmalıdır. Bu görüşlərin və ümumiyyətlə, bu istiqamətdəki fəaliyyətimizin nəticəsi olandır ki, bu gün Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli üçün hüquqi baza tam yaradılıb və heç bir dövlət qondarma "Dağlıq Qarabağ respublikası"ni tanımaq və tanımayacaq. Kriminal xunta rejimi tərəfindən ötni il keçirilmiş dımaqrarası referendumu da heç kim tanımayıb. Bu, işğalçılara beynəlxalq əlöm tərəfindən vurulan növbəti bir zərbədir. Bizim səylərimiz nəticəsində bu qondarma qurum regionu xarəitəsində qara ləkə kimi tanımaq və biz bundan sonra da bu istiqamətdə ardıcıl fəaliyyətimizi göstərməliyik. Beynəlxalq təşkilatlardakı fəaliyyətimiz çox önəmli dir. Düzür, bunun praktiki nəticələri yoxdur, torpaqlarımız hələ də işğal altındadır. Biz torpaqlarımızın bir hissəsini hərbi yolla azad etdik, ancaq bunlarla bərabər münaqişənin həlli üçün hüquqi baza əsas şərtdir. Bu məsələdə Azərbaycan tam üstünlüyü əldə edib və növbəti illərdə beynəlxalq təşkilatlardakı fəaliyyətimiz daha da güclənəcək.

Onu da qeyd etməliyəm ki, bizim fəaliyyətimiz nəticəsində və eyni zamanda, Avropada baş qaldıran separatizmə qarşı yaranan yeni yanaşma nəticəsində Avropa İttifaqında münaqişələrlə bağlı Şərq Tərəfdaşlığı Programına üzv ölkələrin konfransında qəbul edilmiş qətnamə də ədalətli və beynəlxalq hüquq əks etdirir. Qətnamədə bu proqrama daxil olan ölkələrin ərazi bütövlüyü, suverenliyi, sərhədlərinin toxunulmazlığı bir daha təsdiqləndi. Bununla bərabər,



biz münaqişənin həlli ilə bağlı bütün başqa istiqamətlərdə ardıcıl siyasətimizi aparırıq və aparacağıq. İlk növbədə, siyasi yanaşmadan sonra hərbi amil əlbəttə ki, öz rolunu oynayır və oynayacaqdır. Ordu quruculuğu bu gün də bizim üçün prioritet məsələdir, sabah da prioritet məsələ olacaq. Biz son illər ərzində güclü hərbi potensial yarada bilmişik, o potensial ki, bu gün Azərbaycan Ordusunu dünya miqyasında güclü ordular sırasına daxil edibdir. Bunu beynəlxalq məsələ ilə məşğul olan bütün qurumlar və reytinglər təsdiqləyir. Biz bundan sonra da ən müasir silah, sursat, texnika alacağıq ki, daim hərbi üstünlük təmin edilsin, necə ki, bu gün bu, təmin edilir.

Bu il Azərbaycan Ordusu genişmiqyaslı hərbi təlimlər keçmişdir. Bu təlimlər bir daha bizim gücümüzü göstərdi, düşməni qorxuya saldı. Bilirik ki, bir neçə gün ərzində onlar panika içərisində idilər, səbirsizliklə gözləyirdilər ki, bu təlimlər başa çatsın. Yəni, bu, artıq reallıqdır, həqiqətdir. Hərbi amil münaqişənin ədalətli həlli üçün mühüm rol oynayıb və biz bundan sonra da hərbi potensialımızı gücləndirəcəyik.

Bununla paralel olaraq bizim demək olar ki, bütün regional addımlarımız, təşəbbüslərimiz həm ölkəmizin maraqlarının təmin edilməsinə, Azərbaycan iqtisadiyyatının inkişafına, eyni zamanda, işğalçı dövlətin təcrüd vəziyyətinə salınmasına hesablanmışdır. Bütün bu amillər artıq birləşib və öz səmərəsini verməkdədir. Ermənistan bu gün heç bir maraq doğurmaya ölkədir, heç bir investisiya qoyulmur. Müqayisə üçün deyə bilərik ki, bu ilin birinci rübündə Azərbaycan iqtisadiyyatına 3,5 milyard dollar sərməyə qoyulubdur ki, bunun böyük əksəriyyəti xarici sərməyədir. Ermənistan iqtisadiyyatına isə keçən il ümumilikdə 200 milyon dollardan bir qədər çox vəsait qoyulmuşdur, onun da böyük payı xaricdə yaşayan diaspor təşkilatlarının üzünə düşür. Yəni, bu, müqayisəedilməz vəziyyətdir və əlbəttə ki, biz bundan sonra da Ermənistanı bütün regional layihələrdən kənarlaşdıracağıq. Bu gün Ermənistan bir dalana çevrilmişdir. Biz onları siyasi dalana, iqtisadi, enerji, neqliyyat dalanına çeviririk və bu siyasət davam etdiriləcək. Biz bunu gizlətmirik, açıq şəkildə bəyan edirik və biz haqlıyıq. Biz öz torpaqlarımızı istəyirik. Biz istəyirik ki, münaqişə tezliklə öz həllini tapsın, ölkəmizin ərazi bütövlüyü bərpa edilsin, soydaşlarımız öz doğma torpaqlarına qayıtsınlar. Bu, bizim üçün prioritet məsələdir. Bütün gücümüzü səfərbər etmişik ki, bu məsələnin həllinə nail olaq.

Əlbəttə, mən dəfələrlə demişəm, biz öz istəyimizə nail olmaq üçün daha da güclü olmalıyıq. Ermənistanın fərqli olaraq biz özümüzə yaşayırıq, öz taleyimiz öz elimizdədir. Əlbəttə, belə olan halda iqtisadi siyasət ön plana çıxır. Mən dəfələrlə demişəm ki, iqtisadi müstəqillik siyasi müstəqilliyin əsasıdır və bu istiqamətdə birinci rübün yekunları çox müsbətdir. Mən keçən ilin sonlarında demişdim ki, 2017-ci il sabitləşmə ili olubdur. Hətta 2017-ci ildə qeyri-neft sektorunun inkişafında çox müsbət nəticələr olmuşdur. Ancaq 2018-ci ilə gəldikdə, şübhəsiz qeyd edirdim ki, bu, uğurlu və sürətli inkişaf il olacaqdır. Birinci rübün yekunları, sosial-iqtisadi göstəriciləri mənim sözlərimi təsdiqləyir. Beləliklə, birinci rübə Azərbaycan iqtisadiyyatı 2,3 faiz artmışdır. Bu, çox gözəl göstəricidir və dünya miqyasında mövcud olan artımdan daha yüksək göstəricidir. Qeyri-neft sektorumuz isə təxminən 3 faiz artmışdır. Bu da iqtisadiyyatımızın saxələndirilməsi istiqamətində aparılan siyasətin nəticəsidir.

Birinci rübə də sənaye istehsalı 2 faiz, qeyri-neft sənayesi isə təxminən 10 faiz artmışdır. Bu da ölkəmizdə son illər ərzində aparılan sənayeləşmə siyasətinin nəticəsidir. Qeyri-neft sənayemiz 10 faiz artıb və hesab edirik ki, bu, rekord göstərici sayıla bilər. Kənd təsərrüfatı 4,2 faiz artıb. Bu artımın tərkibində biz daha çox bitkiçiliyin artımını görürük, 5,5 faizdən çox artmışdır. Bu da son illər ərzində önəmli və digər texniki məhsulların yetişdirilməsi ilə bağlıdır. Bu da çox müsbət göstəricidir.

Qeyd etdiyim kimi, ölkə iqtisadiyyatına 3,5 milyard dollar sərməyə qoyulubdur və bu sərməyinin böyük hissəsi xarici sərməyədir. Bu, onu göstərir ki, ölkəmiz xarici investorlar üçün çox cəlbəedici.

V a l yuta ehtiyatlarımız 2,2 milyard dollar artmışdır və hazırda 44,2 milyard dollara bərabərdir. Hesab edirik, 3 ay ərzində 2 milyard dollardan çox artan valyuta ehtiyatlarımız bir tərəfdən onu göstərir ki, biz ehtiyatlarımızdan çox qənaətlə istifadə edirik, digər tərəfdən, bu, son illər ərzində apardığımız uğurlu neft siyasətinin nəticəsidir. Çünki bu vəsaitin tərkibində keçən il imzalanmış "Azəri-Çıraq-Günəşli" yatağının istismar müddətinin uzadılması ilə bağlı kontraktın irəliləmiş 450 milyon dollar bonus da vardır.

Bizim xarici ticarət dövriyyəmiz 31 faiz artmışdır. Bu da çox gözəl göstəricidir. İxrac isə 37 faiz artmışdır, daha doğrusu, qeyri-neft ixracı. Ümumi ixrac 24 faiz, qeyri-neft ixracı 37 faiz artmışdır. Bu da bizim siyasətimizin bariz nümunəsidir. Çünki ixracın saxələndirilməsi iqtisadi sahədə əsas prioritet məsələdir ki, biz daha çox qeyri-neft sektorundan valyuta əldə edək və beləliklə, yerli istehsal güclənсин, yeni iş yerləri yaradılсын və ölkəmiz daha da sürətlə inkişaf etsin.

İş yerlərinin açılmasına gəldikdə, birinci rübə 34 min yeni iş yeri yaradılmışdır ki, onlardan 31 min daimi iş yeridir. Artıq biz 1 milyon 500 min iş yerinin yaradılmasına yaxınlaşırıq. Əgər biz birinci rübün rəqəmlərini də əlavə etsək, 2004-cü ildən bu günə qədər Azərbaycanın təxminən 1 milyon 500 min yeni daimi iş yeri yaradılmışdır.

Bu iqtisadi göstəricilərimiz əlbəttə ki, bizi çox sevindirir. Onu da əlavə etməliyəm ki, inflyasiya birinci rübə cəmi 4 faiz olmuşdur. Bu barədə də mən ilin əvvəlində öz fikirlərimi bildirmişdim və qeyd etmişdim ki, əminəm, inflyasiya aşağı səviyyəyə olacaq və əhalinin gəlirləri inflyasiyanı qabaqlayacaq. Belə də oldu. Əhalinin gəlirləri təxminən 10 faiz artmışdır, inflyasiya isə cəmi 4 faiz. Bax, budur bizim birinci rübə əldə edilmiş əsas sosial-iqtisadi göstəricilərimiz. Hesab edirik ki, hər bir ölkə bu göstəricilərlə fəxr edə bilər, o cümlədən biz. Bu, onu göstərir ki, biz düzgün yoldaydıq. Azərbaycanın qarşısında heç bir iqtisadi və maliyyə çətinliyi yoxdur. Biz güclü iqtisadiyyat yaradaraq, eyni zamanda, sosial məsələlərin həllində addımlar atırıq. Əgər iqtisadi imkanlarımız olmasaydı, bəz nəyin hesabına pensiyaları, məşğulları qaldıra bilərdik, nəyin hesabına böyük investisiya qoya bilərdik, infrastruktur layihələrini nəyin hesabına həyata keçirə bilərdik? İqtisadi güc və ondan əlavə bizim siyasətimiz bütün bu reallıqları yaradır.

Sosial məsələlərin həllinə gəldikdə, qeyd etməliyəm ki, birinci rübə məaşlar və pensiyalar artırıldı. Bu məqsədlər üçün dövlət büdcəmizdən yüz milyonlarla manat vəsait ayrıldı. Bu addım bir daha onu göstərir ki, siyasətimizin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı dayanır. İmkan yarandıqca biz dərhal birinci addımı sosial istiqamətdə atdıq. İnsanların sosial müdafiəsinin təmin edilməsi üçün praktiki addımlar atmışıq.

O ki qaldı, sosial infrastrukturun yaradılmasına, birinci rübə Dövlət Investisiya Programında nəzərdə tutulmuş bütün məsələlər öz həllini tapır. Yeni xəstəxanalar, məktəblər tikilir. İlin əvvəlindən mənim tərəfimdən bu məsələlərin həlli üçün bir çox sərməncələr verilmişdir. Yeni idman obyektləri, yeni "ASAN xidmət" mərkəzləri tikilir. Yəni, bu gün Azərbaycan tikinti sektorunda böyük canlanma var. Mənzil İnşaat Dövlət Agentliyinin xətti ilə sosial evlərin tikintisində irəliləyir. Ümumiyyətlə, indi özlə sektora, tikinti sektoruna böyük vəsait qoyulur. Təkcə Bakı şəhərində təqribən 150-yə yaxın hündürmərtəbəli binanın tikintisi nəzərdə tutulur. Onların bir çoxunun tikintisi başlamışdır. Bu, əlbəttə ki, tikinti sektoruna, tikinti materialları sektoruna müsbət təsir göstərir və yeni iş yerləri yaradır. Qeyd etməliyəm ki, biz bu il dövlət sektorunda da əlavə iş yerləri yaratmaq fikrindəyik. Həm dövlət qurumlarında, həm rayon icra hakimiyyətləri nəzdində yaradılan yeni qurumlar insanları işə cəlb edir. İctimai işlərə və dövlət şirkətlərində çalışmaq üçün cəlb edilənlərin sayını biz nəzərə alsaq, bu il ancaq dövlət sektorunda təqribən 50 mindən çox yeni iş yerinin yaradılması nəzərdə tutulur. Bu addımı biz iki il bundan əvvəl atmağa başlamışıq, o dövrdə ki, dünya iqtisadi böhranı bizə müəyyən dərəcədə mənfi təsir göstərmişdir. Bəzi iş yerləri ixtisara düşürdü, bəzi özəl qurumlar işçiləri işdən azad edirdilər. Ona görə dövlət dərhal öz addımını atdı və biz on minlərlə ictimai iş yeri yaratmışıq və bu gün bu proses davam edir. Xüsusilə bölgələrdə olarkən mən daim ictimai işlərə maraqlanıram. Bu, bölgələrdə işsizliyi aşağı səviyyəyə saxlamaq üçün çox önəmli addımdır. Hər bir rayonda yüzlərlə insan ictimai işlərə cəlb olunur. Nəzərə alsaq ki, indi Azərbaycanda o qədər böyük quruculuq, təmir işləri aparılır - binaların təmiri, parkların salınması, o parklara xidmət məsələləri. Əsas məqsədimiz işsizliyi daim aşağı səviyyəyə saxlamaqdır. Yəni, sosial məsələlərin həlli bilavasitə iqtisadi imkanlarımızla bağlıdır. Biz iqtisadi cəhətdən nə qədər güclü olsaq, sosial məsələlər də o qədər uğurla öz həllini tapacaqdır.

Birinci rübə bütün infrastruktur layihələri uğurla icra edilib. Əlbəttə ki, biz Cənub Qaz Dəhlizinin yaradılması ilə bağlı çox önəmli addımlar atmışıq. Fevral ayında Bakıda 4-cü Məşvərət Şurası keçirilmişdir. Bu Məşvərət Şurasında aparılan müzakirələrin nəticəsində bəyanat qəbul edilmişdir. Bu bəndə ölkəmizin liderliyi bir daha əksini tapır. Cənub Qaz Dəhlizinin reallaşmasına əvəxt qalıb. Biz bu istiqamətdə uğurla addımlarıq. Bu il bu layihənin 3 önəmli hissəsi başa gatacaq - TANAP, Cənubi Qafqaz Kəməri və "Şahdəniz-2". Yəni, bu, tarixi nailiyyətimizdir və biz bu il bu istiqamətdə önəmli addımlar atmışıq.

Bu il neqliyyat sektorunda əldə edilmiş razılaşmalar da, onlar əslində əvvəlki illərdə görülmüş işlərin əsasında əldə edilmişdir, - Şimal-Cənub neqliyyat dəhlizinin yaradılmasına gətirib çıxaracaq. Onun çatdırılmasına hissəsinin tikintisinə təkan verildi. Bildiyiniz kimi, Azərbaycan öz ərazisində Şimal-Cənub neqliyyat dəhlizi ilə bağlı bütün işləri tamamlayıb. Bundan sonra ancaq demir yolunun modernləşdirilməsi ilə bağlı işlər aparılacaq ki, sürət daha da artсын. Amma bizim bütün demir yolu infrastrukturuna - şimal və cənub sərhədlərimizi birləşdirən demir yolu vardır. Vəsait qoyulub və indi biz bu məsələyə regional baxımdan ciddi diqqət göstəririk. Birinci rübə bu istiqamətdə çox önəmli addımlar atılmışdır.

Ölkəmizdə ümumi inkişaf dinamikasını çox müsbətdir. Ölkəmiz dünyada daha çox tanınıb və turistlərin sayı getdikcə artır, birinci rübə 12,5 faiz artmışdır. Əgər biz əvvəlki illərdə nəzərə alsaq görürük ki, bu dinamika ardıcılıq vardır. Bunun da bir çox səbəbləri var - Azərbaycanda hökm sürən sabitlik, təhlükəsizlik, xalqımızın qonaqpərvərliyi, tarixi abidələrimiz, infrastruktur, 6 beynəlxalq aeroport, yollar, otellər. Əlbəttə ki, ölkəmizdə keçirilən beynəlxalq tədbirlər Azərbaycanı dünyaya təqdim edir. Onların arasında Avropa Oyunları, İslam Həmrəyliyi Oyunları, "Eurovision" müsabiqəsi və Formula 1 yarışları xüsusi rol oynayıb. Çünki Formula 1 yarışlarının tamaşaçı auditoriyası yarım milyard insana bərabərdir. Bu yarışlar şəhərimizin mərkəzində keçirilir. Biz onu xüsusilə belə təşkil etmişik ki, şəhərimiz göstərsin, bu yarış baxan azarkeşlər təkcə o yarış görməsinlər, şəhərimizin gözəlliyini, məsiriyyətini görsünlər və daha çox Azərbaycana turist kimi gəlsinlər.

Bir sözlə, birinci rübün yekunları müsbətdir. Əlbəttə ki, üç ay ərzində daha bir sıra önəmli məsələlər öz həllini tapdı. Bir giriş sözümdə onları hamısını əhatə etmək mümkün deyil. Sadəcə olaraq, mən əsas məsələlər ətrafında fikirlərimi xalqa bildirdim. Azərbaycan xalqı bilir ki, Nazirlər Kabinetinin münəttəm olaraq keçirilən toplantıları həm praktiki məsələlərin həllinə xidmət edir, eyni zamanda, bu, güclü işlər haqqında xalqa verilən hesabatdır.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev iclasda yekun nitqi söylədi.

Prezident İlham Əliyevin yekun nitqi

-Mən əvvəlki çıxışlarda qeyd etdiyim kimi, 2017-ci il Azərbaycanı daha çox dərindən iqtisadi islahatlar il olmuşdur. Bu islahatlar bu il də davam etdirilir. Biz birinci rübə əldə etdiyimiz göstəricilərlə fəxr edə bilərik. Bunlar doğrudan da Azərbaycanın uğur-

ti- inkişafını əks etdirən göstəricilərdir. Ancaq biz əldə edilmiş nailiyyətlərlə kifayətlənməməliyik və islahatları davam etdirməliyik.

Bəzi hallarda sual yaranır ki, indi neftin qiyməti bir qədər sabitləşdi, bu islahatları davam etdiriləcəkmi, yoxsa yox? Mütləq davam etdiriləcək. Neftin qiyməti bizim üçün əsas amil olmamalıdır və Azərbaycan iqtisadiyyatı elə bir səviyyəyə çatmalıdır ki, neftin istənilən qiyməti bizə böyük təsir etməsin, yalnız ehtiyatlarımızın artırılmasına xidmət göstərsin. Giriş sözümdə qeyd etdiyim kimi, bu ilin birinci rübündə biz 2,2 milyard dollar əlavə vəsait toplamışıq. Ona görə, bu il də iqtisadi islahatları davam etdiriləcək. Nəinki iqtisadi və bütün digər sahələrdə islahatları aparılacağı ki, ölkəmiz daha da güclənсин, müasirləşsin və Azərbaycanda dayanıqlı uzumüddətli inkişaf təmin edilsin. Bu məqsədlərə nail olmaq üçün bir çox məsələlər gündəlikdədir. Onlardan biri biznes mühitinin yaxşılaşdırılması məsələsidir. Bu istiqamətdə son illər ərzində yaxşı nəticələr var və Dünya Bankı tərəfindən təqdim olunan "Doing Business" hesabatında Azərbaycan ardıcıl şəkildə öz mövqelərini gücləndirir, daha da yüksək pilləyə qalxır. Ancaq biz yenə də bu istiqamətdə səylərimizi davam etdirməliyik, xüsusilə bizni gətirib çəkən məsələlərdə daha da ciddi addımlar atmalıyıq və bunu edirik. "Doing Business" reytingi dərindən təhlil əsasında hazırlanır və bizim bu istiqamətdə əldə etdiyimiz uğurlar və nöqsanlar ciddi təhlil edilir.

Ona görə, biznes mühitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində bundan sonra da addımlar atılacaqdır. Son vaxtlar vergi sistemində aparılan ciddi islahatlar, sağlamlaşdırma prosesi, bildiyimə görə, artıq biznes dairələri tərəfindən də müsbət qarşılanır və bu istiqamətdə əlavə addımlar atılacaq. Mən əvvəlki çıxışlarda da dəfələrlə demişəm ki, biz dünyada mövcud olan ən müsbət, ən şəffaf praktikamı Azərbaycanda tətbiq etməliyik və bizim bütün maliyyə sistemimiz tam şəffaf mexanizim kimi işləməlidir.

Azərbaycan iqtisadiyyatının rəqəbatqabiliyyətliliyi istiqamətində son illər atılan addımlar böyük təqdirdir layiqdir. Mən dəfələrlə demişəm, bu gün də demək istəyirəm ki, Davos İqtisadi Forumunun hesablamlarında rəqəbatqabiliyyətliliyi görə 35-ci yera yüksəlməyimiz tarixi nailiyyətdir. Biz bu gün dünyanın 35 ən rəqəbatqabiliyyətliliyi ölkəsindən biriyik və haqlı olaraq bununla fəxr edirik. Ancaq onu da bilməliyik ki, Davos reytinglərinə digər ölkələrdə çox böyük diqqətə yansırırlar. Bildiyimə görə, bir çox ölkələr çalışırlar ki, öz vəziyyətlərini daha da yaxşılaşdırsınlar. Ona görə, bu gözəl rəqəbət bizi ancaq növbəti addımların atılmasına sövq etməlidir.

Azərbaycan inkişafında ölkələr arasında inklüziv inkişaf baxımından üçüncü yerdədir. Hesab edirik ki, bu, tarixi nailiyyətdir. Bir çox böyük iqtisadi imkanları olan ölkələrdən biz öndəyik, baxmayaraq ki, müstəqil ölkə cəmi 26 ildir yaşayırıq. Ona görə, bu aparıcı beynəlxalq qurumlar tərəfindən tərtib edilmiş bu reytinglər bizim uğurlu siyasətimizi əks etdirir. Ancaq biz, yenə də deyirəm, əldə edilmiş nəticələrlə kifayətlənmə bilmərik. Biz daim və daim inkişaf etməliyik. Biz sahibkarlığın inkişafı üçün də əlavə addımlar atmalıyıq.

Bu kompleks tədbirlər apardığımız siyasətin nəticəsidir. Bu il sahibkarlara dövlət tərəfindən güzəştli şərtlərlə 170 milyon manat vəsait ayrılıb. Bu vəsait vaxtilə verilmiş və qaytarılan kreditlər hesabına ayrılıb. Yəni bu, bir daha bizim siyasətimizin uğurlu olduğunu göstərir ki, vaxtilə verilmiş 2 milyard manatdan çox kreditlər indi qaydırıb yeni kreditlərin verilməsinə xidmət göstərir.

Dövlətin dəstəyi ilə yaradılan müəssisələr həm iş yerlərinin açılmasına xidmət edir, həm yerli istehsalı gücləndirir. Bir daha demək istəyirəm ki, biz sahibkarlığın inkişafına kompleks şəkildə yanaşırıq. İnstitusional islahatları aparılır və aparılacaq, sahibkarlara maliyyə resursları, metodik tövsiyələr verilir, dövlət tərəfindən kənd təsərrüfatı texnikası alınır, subsidiyalar verilir, meliorativ tədbirlərə böyük vəsait xərclənir ki, kənd təsərrüfatı üçün daha yaxşı imkanlar yaradılсын.

Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin ilin birinci rübünün yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclası keçirilib

◄ (*Əvvəli 2-ci səhifədə*)

Yol infrastrukturunu, digər infrastruktur, elektrik enerjisi, içməli su, qaz xətləri - görülmə bütün bu işlər vətəndaşlara və eyni zamanda, sahibkarlara xidmət göstərir. Ona görə, növbəti illərdə qeyri-neft sektorunun inkişafı iqtisadi siyasət istiqamətində əsas prioritet olacaqdır və bu istiqamətdə qəbul edilmiş qərarlar öz gözəl nəticəsini verir. Mən onların arasında xüsusilə investisiya təşviqi mexanizmi-ni qeyd etmək istərdim. Biz bu mexanizmin tətbiqinə bu yaxınlarda start vermişik və qısa müddət ərzində çox gözəl nəticələr əldə edilibdir. Təkcə bu ilin birinci rübündə 28 investisiya təşviqi sənədi və bu günə qədər cəmi 257 investisiya təşviqi sənədi verilməşdir, 229 sahibkar bu imkanlardan faydalanıb. Bu layihələrə qoyulacaq və artıq qoyulmaqda olan sərmayənin həcmi 2,3 milyard manatdır. Baxın, əgər biz investisiya təşviqi mexanizmini işə salmasaydıq, bu vəsait ölkə iqtisadiyyatına qoyulmamacaydı. Bu vəsait qoyulur, bu, böyük vəsaitdir və ilkin hesablamalara görə, təkcə bu proqram çərçivəsində 17 min yeni daimi iş yeri yaradılacaqdır. Görün nə qədər əlavə məhsul istehsal ediləcək və bu məhsul rəqabətqabiliyyətlı məhsul olacaqdır. Çünki bütün bu məsələlərə dövlət qurumları çox diqqətlə yanaşırlar. Əminəm ki, bu məhsulun böyük hissəsi ixracçyönümlü məhsul olacaqdır. Ona görə, bax, bir istiqamətdə aparılan islahat görün nə qədər böyük xeyir verir. Ona görə, mən deyərəm ki, islahatlar dərinləşməlidir, bu, sadəcə olaraq, söz deyil, bunun arxasında çox ciddi proqramlar dayanır. Investisiya təşviqi, ixracın təşviqi mexanizmləri artıq işə düşüb və sahibkarlar bundan da faydalanırlar. Biz dünyada mövcud olan ən mütərəqqi praktikamı Azərbaycanca gətirməliyik, sınaqdan keçirməliyik və tətbiq etməliyik.

Sevindirici hal odan ibarətdir ki, Azərbaycanda sənaye istehsalı artır. Son bir-iki il ərzində neftin qiymətinin və hasilatın müəyyən dərəcədə düşməsi nəticəsində sənaye istehsalı Azərbaycanda azalırdı. Qeyri-neft sənayəsi az da olsa artırdı, amma ümumiyyətlə, sənaye istehsalı azaldı. Artıq bu ildən başlayaraq döniş yarandı, sənaye istehsalı yeqd etdiyim kimi, 2 faiz artmışdır. qeyri-neft sənayəsi isə 9,9 faiz, yəni, təxminən 10 faiz. Çox gözəl göstəricidir, bir daha demək istəyirəm ki, bizim siyasətimizi əks etdirir, görülmə işlərin nəticəsidir. Sənayeləşmə siyasətini Azərbaycanda bundan sonra da davam etdiriləcək.

Hesab edirəm ki, sənaye zonalarının, sənaye parklarının yaradılması artıq gözəl nəticələr verir. Bizim bir neçə sənaye zonanmz artıq fəaliyyətə başlayıb. Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı, Neftçala, Mingəçevir sənaye zonaları artıq fəaliyyətdədir. Keçən ilin sonunda Sumqayıtda 4 müəssisə açılıb, 3 müəssisənin təməli qoyulub. Bu il bizim sənaye inkişafımızı böyük dərəcədə gücləndirəcək iki nəhəng zavod işə düşəcəkdir. "SOCAR Polymer" və azot gübrələri zavodları. Bu zavodların tikintisinə, ümumiyyətlə, 2 milyard dollara yaxın vəsait qoyulub. Hazırda Sumqayıt Kimya Sənaye Parkında 17 rezident var. Ümumiyyətlə, oraya qoyulacaq investisiyaların həcmi 2,3 milyard dollardır. Baxın, əgər biz vaxtilə Sumqayıt Kimya Sənaye Parkını yaratmasaydıq, bu vəsaitlər də qoyulmamacaydı - 2,8 milyard dollar və investisiya təşviqi sənədində 2,3 milyard manat. Bax, bu vəsaitlər sahibkarların əlində qalacaqdı, yaxud da ki, indi bu vəsaitin əlbəttə, böyük hissəsi kredit resurslardır, o götürülməyəcəkdı, investisiya qoyulmamacaydı və sənaye inkişafı da mümkün olmayacaqdı.

Biz indi bir çox bölgələrdə oxşar zonalər yaradıırıq. Mən onların arasında Mingəçevir Yüngül Sənaye Parkını xüsusi qeyd etmək istəyirəm. Mingəçevir şəhəri böyüyür və əhali artır. Mingəçevirdə iş yerləri ilə bağlı problemlər mövcud idi, bu gün də bu problemlər var. Bu şəhərin ətrafında kənd təsərrüfatı sahələri yoxdur. Ona görə, Mingəçevir ancaq sənaye və turizm şəhəri kimi inkişaf etməlidir. Bu istiqamətdə çox önəmli addımlar atılıbdr - infrastrukturla, yollarla, içməli su ilə və digər məsələlərlə, o cümlədən yeni iş yerlərinin yaradılması ilə bağlı. Bu il Mingəçevir Yüngül Sənaye Parkında 2 böyük müəssisə, iplik fabrikləri açılıbdr. Bu iplik fabrikləri bu günə qədər Azərbaycanda yaradılmış iplik fabriklərinin yarısını təşkil edir. Burada iyirmi min ton iplik istehsal ediləcək, onun böyük hissəsi ixrac olunacaqdı. Ən azı 700-750 nəfər işlə təmin ediləcəkdir. Yəni, Mingəçevir Yüngül Sənaye Parkı artıq fəaliyyət göstərir və biz növbəti aylarda yeni müəssisələrin yaradılması ilə bağlı təkliflər gözləyirik.

Bu il sənayemizin inkişafının təzahürü olan Neftçala Sənaye Məhəlləsində biz bu yaxınlarda avtomobil zavodunun açılışını qeyd etmişik. Neftçala Sənaye Məhəlləsinin açılışı keçən il mənim iştirakımla qeyd edildi və bu il ildə 10 min avtomobil istehsal edəcək zavodun açılışı olmuşdur. Bu zavoddə 300-dən çox insan işlə təmin ediləcək, həm daxili bazar, həm də xarici bazar üçün rəqabətqabiliyyətlı avtomobillər istehsal olunacaqdı. Əlbəttə ki, dövlət qurumları, r - mən bunu əvvəlki çıxışlarda da demişəm, - yerli avtomobillərə üstünlük verməlidirlər. Dövlət qurumları bu məsələyə çox ciddi nəzarət etməlidirlər.

Bizim statistikamıza görə, bu ilin birinci rübündə idxal olunan avtomobillərin sayı kəskin artmışdır. Bu, əlbəttə, iqtisadi canlanmanın təzahürüdür, onu göstərir ki, vətəndaşlarda indi əlavə maliyyə imkanları yaranıbdr, kəskin artıbdr. Bu, özlüyündə müsbət göstəricidir, ancaq bu, o deməkdir ki, valyutamızın xaricə köçürülməsi də kəskin artıbdr. Ona görə, Azərbaycanda istehsal olunan avtomobillər ən azı dövlət qurumları tərəfindən alınmalıdır. Əminəm, vətəndaşlar da görəcəklər ki, bu avtomobillər yüksək standartlara cavab verir və qiymət də xaricdən gətirilən avtomobillərlə müqayisədə daha münasibdir.

Bu il, bu yaxınlarda Gəncə avtomobil zavodunda

onmininci traktor istehsal edilibdir. Bu da bizim müstərkək əməkdaşlığımızın təzahürüdür. Biz indi fermerləri "Gəncə-Belarus" traktoru ilə təmin edirik. Bu traktorlara çox böyük maraq var. Mən bölgələrdə, tarlalarda olarkən maraqlanıram və bütün fermerlər bu traktorları çox yüksək qiymətləndirirlər. Əgər vaxtilə bu zavod yaradılmasaydı, bu traktorları istehsal etməsəydi, həmin texnikanın hamısını biz xaricdən alası olacaqdıq və nə qədər pul xərcləyəcəkdik. İndi isə biz həm ixrac edirik, həm də üçüncü ölkələrdə "Gəncə-Belarus" traktorlarının istehsalına başlayırıq. Bax, bu nəticələr deməyə əsas verir ki, yaranmaqda olan Hacıqabul, Masallı və Sabirabad sənaye zonalarının fəaliyyəti də uğurlu olacaqdı.

Kənd təsərrüfatı ilə bağlı mən giriş sözümdə dedim, artım 4,2 faizdir, yaxşı göstəricidir, xüsusilə bitkiçilikdə. Bunun böyük hissəsi pambığın istehsalı ilə bağlıdır. Biz növbəti illərdə əlbəttə ki, ərzaq təhlükəsizliyi məsələlərinə daha böyük diqqət yetirməliyik, xüsusilə taxılçılıq və heyvandarlığa. Biz ənənəvi texniki məhsulların inkişafı ilə bağlı çox ciddi addımlar atmışıq və bir çox müəsvirlər keçirilibdir. Taxılçılıq, heyvandarlıq ərzaq təhlükəsizliyini təmin edən əsas sahələrdir. Bilirəm ki, dövlətin dəstəyi ilə və özəl qurumların fəaliyyəti nəticəsində buğda ekini genişlənir, yeni ekın sahələri dövrüyyəyə çıxarılır, suvarma işləri təmin edilir. Bu sahəyə çox ciddi diqqət göstərilməlidir ki, biz özüümüzü əsas ərzaq məhsulları ilə tam təmin edə bilək. Biz indiət, süd məhsulları ilə özüümüzü təqribən 80-90 faiz səviyyəsində təmin edirik, amma buğda ilə təminat sahəsində bu rəqəm daha aşağıdır. Ona görə, növbəti illərdə bu sahəyə və eyni zamanda, quş stinin istehsalına daha böyük diqqət yetirilməli və investisiyalar qoyulmalıdır.

Ümid edirəm və əminəm ki, yaradılmaqda olan 45 aqropark bizim ixrac potensialımızı böyük dərəcədə artıracaqdı. Bu aqroparkların 28-i bitkiçilik, 17-si isə heyvandarlıq kompleksidir. Bu, həm ərzaq təhlükəsizliyinin təmin edilməsinə xidmət göstərəcək, eyni zamanda, ixrac imkanlarımızı genişləndirəcək. Biz mütləq yeni ixrac bazarlarına üz tutmalıyıq. İndi bu istiqamətdə işlər gedir, müxtəlif ölkələrdə ixrac missiyaları ezam edilir. Daha da fəal olmalıyıq və daha ciddi nəticələr olmalıdır ki, kontraktlar imzalanınsın və bizim məhsulumuz növbəti, yəni, yeni bazarlara çıxa bilsin. Təbii ki, ənənəvi bazarlarda yerimizin möhkəmləndirilməsi istiqamətində addımlar atılır. Hazırda Azərbaycanda 400 hektarda, ondan da çox sahədə yeni istixana kompleksləri yaradılr. Onların bir hissəsi artıq fəaliyyətə başlayıb. Bu istixanaların əsas bazarı xarici bazarlardır. Çünki biz özüümüzü tərvəzlə artıqlaması ilə təmin edirik.

Kənd təsərrüfatı texnikasının alınması prosesi bundan sonra da davam etdiriləcəkdir. Bu il bu məqsədlər üçün 160 milyon manat nəzərdə tutulur, ən azı 5 min texnika gətiriləcəkdir. Keçən il 10 min texnika gətirilmişdir, amma bu proses davam etməlidir. Çünki bizim hələ köhnədən qalan texnikamız kifayət qədər çoxdur, sıradan çıxan var. Biz texnika parkımızı tam müasirləşdirməliyik. Biz dünyanın aparıcı istehsalçılarının texnikasını gətirməliyik. Əslində, bunu edirik.

İndi təhlil aparmaq üçün bizdə daha geniş imkanlar var. Çünki "Azeexport" portalına daxil olan sifarişlər, əslində, marketing üçün çox əhəmiyyətli bir vasitədir. Əvvəllər marketingi xarici bazarlarda aparmaq üçün bizim belə imkanımız yox idi. Bu işlər daha çox kor-təbii görülmürdü. Amma "Azeexport" portalının əhəmiyyəti ondadır ki, həm yerli istehsalçılar öz məhsulları barədə məlumatları bu saytda yerləşdirirlər, həm də xaricdən sifarişlər gəlir. Təhlil apararkən götürük, bəzən elə sifarişlər gəlir ki, biz o sifarişləri tam yerinə yetirə bilirik. Ki, dövlət qurumlarına və sahibkarlara yol göstərir ki, həmin sahələr inkişaf etməlidir. Əlbəttə, çox istərdim ki, kənd təsərrüfatı məhsullarının emalı sənayesi daha sürətlə inkişaf etsin. Mövcud emalfə bizi qane edə bilməz. Düzüdür, son vaxtlar bir çox konserv və şirə istehsal zavodları işə düşüb. Əlbəttə, bu, bizim potensialımızı əks etdirmir. Ancaq 400 hektarda yaradılacaq istixanaların məhsulu, onun bir hissəsi, yaxşı olar ki, böyük hissəsi Azərbaycanda emal olunsun və ixrac edilsin. Bizim indi kənd təsərrüfatı məhsulları arasında ən çox gəlir gətirən pomidor ixracıdır. Ancaq əgər burada yeni emal müəssisələri yaranarsa, biz hazır məhsul ixrac edirik və hazır məhsula, deyə bilərəm ki, daha böyük tələbat və daha ə rəqəbat var. Ona görə hesab edirəm ki, biz kənd təsərrüfatı emalı sahəsində səylərimizi gücləndirməliyik. Biz son vaxtlar daha çox istehsal üstünlük verirdik və kreditlər verirdi. Bu ildən başlayaraq, çox ciddi konkret plan tərtib edilməlidir - hansı bölgələrdə, hansı emal müəssisələri, konserv, şirə zavodları açılısın.

Biz ixracçyönümlü kənd təsərrüfatı sahələri üzrə işlərimizi bundan sonra da davam etdirəcəyik. Mən bir müddət bundan əvvəl təpsiriq vermişdim ki, üzümçülüklə, şərabçılıqla bağlı olan məsələlər ciddi təhlil edilsin. Çünki mövcud vəziyyət bizi heç cür qane edə bilməz. İndi ilkin məlumat odan ibarətdir ki, bizim kifayət qədər emal gücümüzü, yəni, şərab zavodlarımız var, amma onların bir çoxu çox zəif işləyir. Yəni, istehsal gücünün 20-30 faizi səviyyəsində işləyir. Bilirəm, vaxtilə sahibkarlar bu zavodları nəyə görə tikiblər, bəlkə pulları çox idi, bilmirdilər ki, pulları haraya yatsınsınlar - tikiblər, amma səmərəsiz istifadə edirlər. Bu, heç bir məntiqə sığmayan məsələdir. Ona görə, bizim indi vəzifəmiz ondan ibarətdir ki, bu şərab zavodlarını sahibkarlar düzgün şəkildə idarə etsinlər. Üzüm istehsalı bizdə artır, yeni üzüm bağları salınır və mən bunu alqışlayıram. Şərabın ixracı da artır və burada da dövlət öz rolunu oynayır. İxrac missiyaları, sərgilərdə iştirakımız bunu mümkündür edir. Ancaq üzümçülük, şərabçılıqla bağlı növbəti xüsusi addımlar atılmalıdır. Vaxtilə biz dövlət proqramı qəbul etmişik. Mən deyə bilərəm ki, bu proqram lazımi səviyyədə icra edilir. Ona yenidən baxmaq, təhlil aparmaq lazımdır ki, bu proqramın nəticəsində nə əldə etmişik? Yənə də de-

yəyirəm, yeni üzüm bağları salınır, şərab istehsalı artır, xarici bazarlara çıxır, amma bu, bizim çox gözəl ixrac məhsulumuz olmalıdır.

Son illərdə pambıqçılıqla bağlı görülmə işlər bu sahənin bərpasına, dirçəlməsinə gətirib çıxarmışdır. Bir neçə dəfə zona müşavirləri keçirilmişdir və burada əsas məsələ işsizliyin aradan qaldırılmasıdır. Pambıqçılıqda 200 minə yaxın insan, yəni, bu günə qədər işsiz olan insan işlə təmin edilib. Biz satınalma qiymətini artıraraq tarlalarda işləyənlərin rifah halını yaxşılaşdıırıq. Əlbəttə ki, əgər pambıqçılığa belə güclü təkan verilməsəydi, Mingəçevir Yüngül Sənaye Parkının yaradılmasına da ehtiyac qalmamacaydı. Çünki indi xaricdən pambıq alıb burada emal etmək heç bir iqtisadi səmərəyə uyğun gəlmir. Ona görə, pambıqçılığın inkişafı, ilk növbədə, sosial məsələdir, sosial təşəbbüsdür və tədərükçü şirkətlər, fermerlər, yerli icra orqanlarının nümayəndələri bunu bilsinlər ki, pambıqçılıq həm də yerli istehsala təkan verir, ixracı artırır. Biz keçən il 207 min ton pambıq tədərük etmişik, 2015-ci ildə isə cəmi 35 min ton. Mən sonuncu müşavirədə də demişəm, pambıqçılıq bundan sonra da ancaq məhsuldarlığın artırılması hesabına inkişaf etməlidir.

Son vaxtlar bizim tövsiyyəyi nəzərə alaraq, sahibkarlar zeytunçuluğa böyük diqqət göstərirlər, yeni bağlar salınır və dövlət kömək göstərir, su xətləri çəkir. Bu da çox gözəl ixracçyönümlü məhsulumuz olacaqdı. Dünya bazarlarında zeytun yağına çox böyük tələbat var. Dünyada cəmi bir neçə ölkə bu yaği istehsal edir. Azərbaycanda da onların arasında yer tutalmldır, həm daxili bazarı təmin etməlidir, həm ixrac etməlidir.

Meyvə bağları genişlənir. Çayçılıq, çəltikçilik, fındıçılıq, baramaçılıq, sitrus meyvəçiliyi, tütünçülük və digər sahələri inkişaf etdirmək üçün bir neçə müşavirə keçirilmişdir. Mən bəzi rəqəmləri səsləndirmək istəyirəm vətəndaşlar bilsinlər ki, görülmə işlər necə səmərə verir. Tütlüncülük. 2015-ci ildə cəmi 1300 hektarda tütlün əkilmişdisə, 2018-ci ildə bu, 3300 hektara qatacaqdı. Tütlünü biz indi ixrac edirik. Bu, ixracçyönümlü məhsuldur. Fermerlər yaxşı pul qazanırlar. İndi dövlət qurutmna kameraları alır. Azərbaycanda tikilməkdə olan siqaret fabriki də bu tütlünü alacaq, siqaret hazırlayacaq və ixrac edəcəkdı, idxaldan asılılıq azaldacaqdı. Barama istehsalı. 2015-ci ildə 240 kiloqram barama tədərük olunmuşdusa, 2017-ci ildə bu rəqəm 240 tona qalxdı. Bu il biz təqribən 450-500 ton barama gözləyirik. İlk növbədə, bu da mənim üçün sosial layihədir. Çünki kümcülər indi az müddətdə - 30-40 gün ərzində böyük vəsait qazanırlar və Şəki ipək kombinatında yüzlərə insan işlə təmin edilir. Əgər bu il biz 450-500 ton barama tədərük etsək, əminəm, Şəki ipək kombinatı, ola bilər ki, ilboyu fasiləsiz işləsin və xammal da kifayət qədər olacaq. Yüzlərə insan Şəkidə işlə təmin edilir və bir çox rayonlarda pul qazanır.

Bildiyiniz kimi, fındıqçılıq bizim üçün ənənəvi sahədir və pomidor ixracından sonra kənd təsərrüfatında ikinci valyuta gətirən sektordur. Biz burada da çox ciddi işlər aparırıq. Bu işlərə 2015-ci ildən başlayaraq, 2016-cı ildə fındıq bağlarının sahəsi 40 min hektara çatdırıldı. Bu il isə fındıq bağlarının sahəsi 67 min hektara qatacaqdı. Yəni, görün, biz fındıq bağlarının sahəsinə nə qədər artmışıq. Bu, fermerlər üçün çox böyük gəlir mənbəyi olacaqdı, ölkəmizdə də valyuta gətirəcək. Ancaq bu da son hədd deyil. Mənim vaxtilə müəyyən etdiyim rəqəmə əminəm ki, biz gələn il qatacağıq. Çünki bu il və gələn il 16 min hektarda yeni fındıq bağları salınacaqdı. Beləliklə, Azərbaycanda 80 min hektardan çox sahədə fındıq yetiştiriləcək və fındıq istehsalına görə biz dünyanın üçlüyünə daxil ola bilərik.

Bütün bu işlər verilən təpsiriqlər və onların icrası nəticəsində mümkün olmuşdur. Əgər biz oturub gözləsəydik ki, kimsə gələib bunu bizim əvəzimizə edəcəkdı, kimsə investor gəlib pul qoyacaqdı, bunların heç biri mümkün olmazdı. Eyni zamanda, onu da qeyd etmək istəyirəm ki, sahibkarlara həm dəstək vermək, həm də yol göstərmək lazımdır. Bir çox hallarda onlar passivlik göstərirlər, təşəbbüs göstərmirlər, hətta yetiştirildikləri məhsulu xaricə aparmağa belə tənbəllik edirlər. Gözləyirlər ki, kimsə gələib onların qapısını döycək, onların məhsulunu alacaq. Onlar özləri gətməlidirlər, bazarları axtarmalıdırlar, kontraktlar imzalamalıdırlar, təmaslar qurmalıdırlar. Hətta xətti xarici ölkələrin televiziyalarında kənd təsərrüfatı məhsullarının reklamını da dövlət hesabına edirik. Onu da etmirlər. Yaxşı, indi bir az hərəkətə gəlsinlər. Dövlət bu qədər səy göstərir, dəstək verir, vəsait ayırır, siyasi dəstək göstərir. Ona görə biz əgər bu işlərə başlamasaydıq, indi heç biri olmayacaqdı, bax, 2,8 milyard dollar, 2,3 milyard manat qoyulmamacaydı, kənd təsərrüfatı istehsalı bu qədər artırmayacaqdı, bu qədər iş yerləri yaradılmamacaydı, yalnız pambıqçılıqda 200 min insan işlə təmin olunmamacaydı. Bizim qəbul etdiyimiz qərarların real nəticələri bunlardır.

Mən giriş sözümdə qeyd etdim ki, turizmin inkişafı Azərbaycanda sürətlə gedir. Biz bundan sonra bu sahəyə daha sistemli şəkildə baxmalıyıq və oturub gözləməməliyik ki, kimsə bizə qonaq gələcək. Biz özüümüz turistləri cəlb etməliyik. Biz indi elə bir şərait yaratmışıq ki, Azərbaycanı dünyada çox yaxşı tanıyırlar, bizim çox gözəl beynəlxalq imicimiz var. İndi Azərbaycana gələnlərin sayı artır. Biz beynəlxalq tədbirlər keçiririk. Qeyd etdiyim kimi, təkcə Formula 1 yarışlarını Bakı şəhərinin küçələrində keçirməliş gərkin, turist axınına nə qədər təkan verədi. Təhlükəsizlik, sabitlik, qonaqpərvərlik, gözəl iqlim, tarixi abidələrimiz, infrastruktur, 6-sı beynəlxalq olmaqla 7 aeroport, gözəl avtomobil yollarımız və viza rejiminin sadələşdirilməsi - indi 90-dan çox ölkənin vətəndaşları vizanı aeroportlarda alırlar. İndi bu sahədə də təkmilləşmə işləri aparılacaqdır. Çünki əfəuslar olsun ki, bu sahədə çox böyük pozuntular olmuşdur. Biz vizaları ləğv etdik. Çünki aeroportlarda gələn turistlərə əziyyət verirdilər, əsassız pul tələb edirdilər. Bu biabırçılığ yığışdırıldı. Bu biabırçılığ, bu pozuntuları, bu cinayəti törədənlər də cına-

yət məsuliyyətinə cəlb olunub. Hamı bilsin ki, bu cinayətlər cəzasız qalmayacaqdı. Ancaq biz elə bir sistem yaratmalıyıq ki, turistləri daha çox cəlb edək. İndi aeroportlarda yeni sistem yaradılır və gələn aydan başlayaraq tətbiq ediləcək. Bizim bütün sərhəd-keçid məntəqələrimizdə qonaqlar üçün maksimum rahat şərait yaradılmalıdır. Çünki bəzi hallarda gələnləri incidirlər, yolda saxlayırlar, onlardan əsassız rüşvət, pul tələb edirlər, dilənçilik edirlər, keçidlərdə duran o adamlar xalqımızı, dövlətimizi biabır edirlər. Mən aidyyəti qurumlara çox ciddi xəbərdarlıq etdim, onları tənbeh etdim. Bu pozuntuları yığışdırılmalıdır. Ölkəmizin imicinə xələl gətirən adamlar cəzalandırılacaqlar. Sərhəd-keçid məntəqələri elə olmalıdır ki, xaricdən gələn qonaq orada əziyyət çəkməsin.

O ki qaldı, təhlükəsizliklə bağlı məsələlərə, indi bizim kifayət qədər imkanımız, texniki imkanlarımız var ki, öz təhlükəsizliyimizi qoruyaq. Ancaq bu, səbəb, bəhəna olmamalıdır ki, sərhədlərdə növbələr yaradılsın və o növbələri keçmək üçün kimdənsə nə isə qopardsınsın.

Bəzən hüquq mühafizə orqanlarının işçiləri otel-lərə gəlir əsassız müdaxilə edirlər, qonaqları incidirlər, guya ki, onlar burada hansısa normalan gözləyirlər. Onun arxasında yənə də təmənna, pul qoparmaq, cibini doldurmaq niyyəti var. Buna da son qoyulmalıdır. Mən bu barədə dəfələrlə demişəm və bir daha deyirəm, turizm potensialına malik olan hər bir ölkə çalırsr ki, turistləri cəlb etsin, onlar üçün şərait yaratsın. Biz son vaxtlara qədər oturub gözləyirdik ki, kimsə gəlib qapımızı döysün. Vətəndaş vizanı almaq üçün bizim səfirliklərdə gedirdi, orada da onları incidirdilər, onların qarşısına müxtəlif əsassız tələblər qoyurdular. Bu vizaları ləğv etdik. Ləğv edəndən sonra indi 90-dan çox ölkənin vətəndaşları gəlib vizanı aeroportda alırlar. Xarici həmkarlarımızdan biri mənə deyir ki, Siz ləğv etmisiniz, amma indi bizim ölkəmizdən gələn vətəndaşdan fotosəkil tələb olunur. Mən dəhşətə gəldim. Nə fotosəkil?! Xaricə gədən bir adam özü ilə fotosəkilimi aparır?! Nədir-nədir fotosəkilin yoxdur, gəl pulunu ver, keç. Bu dərəcədə biabırçılıq olmaz axı! Biz onları cəzalandırıldıq, fotosəkil məsələsi ortadan qalxdı. Ondan sonra yənə də eşidiyəm ki, aeroportlarda xaricdən gələn qonaqlardan növbədənkənar keçmək üçün pul tələb olunur. Bu dərəcədə alçaqlıq, necə deyim, söz tapa bilmirəm, belə biabırçılıq olmaz. Çox ciddi tədbirlər görülməli və bir daha demək istəyirəm ki, əgər bu sahədə və hər hansı bir başqa sahədə bu pozuntular olarsa və ümumiyyətlə rüşvətxorluqla bağlı əgər bundan sonra bu özbaşnalıq davam edərsə, çox ciddi tədbirlər görülecək, heç bir keçmiş xidmət nəzərə alınmadan bütün məsul şəxslər cəzalandırılacaqlar.

Turizmlə bağlı bizim əlavə addımlarımız dəmir yolu ilə bağlıdır. Mən bu layihəni artıq boyan etmişəm. Biz bu il Qəbələ şəhərinə dəmir yolu çəkməyə başlayırıq. Bu, o bölgəyə turist axınıni təmin edəcəkdı. Bu il Qusar rayonuna dəmir yolunun çəkilməsi ilə bağlı tədqiqatlar, sənədləşmə işləri, texniki-iqtisadi əsaslandırma aparılır. Yəqin ki, gələn ildən başlayaraq biz bu dəmir yollarını əsas turizm yerlərinə çəkəcəyik.

Bu il 3 "ASAN xidmət" mərkəzi açılır. Onlardan biri fevral ayında Mingəçevir şəhərində istifadəyə verilib. Digər iki mərkəz isə Şəki və İmişli şəhərlərində açılacaqdı. Daha 5 mərkəzin tikintisi ilə bağlı göstəriş verilmişdir. Onlar gələn il açılmalıdır. Beləliklə, gələn ilin sonuna qədər bizdə 20 "ASAN xidmət" mərkəzi olacaqdır.

Ailə Biznesinə Asan Dəstək (ABAD) mərkəzləri yaradılır. Bunun da həm sahibkarlığın, həm də biznesin inkişafı üçün böyük əhəmiyyəti var. ABAD mərkəzlərində rəqabətqabiliyyətlı məhsullar yaradılır. Mən dövlət şirkətlərindən göstəriş vermişdim və özəl şirkətlərə tövsiyə etmişdim ki, bu sahəyə diqqət göstərsinlər. Bu proses artıq başlamışdır.

Bu il 5-6 min insan özünüməşğulluq proqramı ilə əhatə ediləcəkdı. Bu, işsizliyin aradan qaldırılması və yoxsulluğun azaldılması istiqamətində önəmli addım olacaqdır. Kifayət qədər vəsait var. Sadəcə olaraq bu işlər düzgün təşkil edilməlidir ki, ehtiyacı olan insanlara pul qazanmaq üçün vasitələr verilsin.

Bu il infrastruktur layihələri ilə bağlı bizim planlarımız çox böyükdür. İlin sonuna qədər ölkəmizdə qazlaşdırma 95 faizə çatmalıdır. "Simal-2" elektrik stansiyasının tikintisi başa çatmalıdır. Bu, bizə təxminən 400 meqavata yaxın əlavə elektrik enerjisi verəcəkdı. Biz indi elektrik enerjisini qonşu ölkələrə ixrac edirik. Bizdə çox gözəl ixrac potensialı yaradılıbdır. Ölkə daxilində bütün tələbat tam təmin edilir. Ancaq baxmalıyıq ki, bundan sonra bizə ümumiyyətlə nə qədər generasiya gücləri lazımdır. Ölkəmizin inkişafını, əhalinin artımını, sənayeləşmə prosesini nəzərə almalıyıq. Yəni, böyük inkişafı nəzərə alaraq baxmalıyıq ki, beş ildən, on ildən sonra bizə daxili istehlak üçün nə qədər elektrik enerjisi lazım olacaqdı. Bununla paralel olaraq, biz xarici bazarları təhlil etməliyik ki, beş ildən, on ildən sonra xarici bazarlara nə qədər enerji ixrac edəcəyik. Buna görə də addımlarımızı atmalıyıq ki, yeni stansiyalar tikilməlidir, yoxsa biz mövcud olan stansiyalarla kifayətlənməliyik? Biz mütləq alternativ enerji mənbələri yaratmalıyıq - külək, günəş, su elektrik stansiyaları tikməliyik. Yəni, bu sahədə çox ciddi təhlil aparılmalıdır və mənə təqdim edilməlidir.

İçməli su ilə bağlı layihələr uğurla gedir. Demək olar ki, bütün şəhərlərdə bu işlər ya icra edilib, ya da icra edilir. Hesab edirəm ki, bu da tarixi nailiyyətdir. Çünki indi Bakı şəhərinin 80 faizdən çoxu 24 saat içməli su ilə təmin edilir. Əlbəttə ki, bu rəqəm 100 faiz olmalıdır. Əminəm ki, biz buna da qatacağıq. Bütün bölgələrdə, bütün şəhərlərdə bu layihələr icra edilir, kəndlərin böyük hissəsində də daim diqqət mərkəzində olmalıdır.

Bu il meliorativ tədbirlər nəzərdə tutulur. Üç yzıddən çox subarbazian quyusu qazılmalıdır. Bu il ən azı 100 min hektar suvarılmayan torpaqlara suyun verilməsi təmin edilməlidir.

Bu il 2 min kilometr uzunluğunda yeni yollar sa-

lınacaqdı, həm magistral, həm şəhərlərərastrı, həm də kənd yolları. Onlardan biri Sumqayıt-Rusiya sərhədi yoludur. Yeni yoldur, mövcud yola paralel olacaqdı və bölgənin inkişafı üçün şərait yaradacaqdı. O bölgənin turizm potensialı çox gözəldir. Orada sahilboyu turizm obyektləri yaradıla bilər. Altı yzıddən çox kənd yolu salınacaqdı. Beləliklə, 2004-cü ildən başlayaraq bu ilin sonuna qədər salınacaq yolların ümumi uzunluğu 15 min kilometrə qatacaqdı.

Bakı şəhərinin nəqliyyat problemləri kompleks şəkildə həllini tapmalıdır. Burada koordinasiya işləri aparılmalıdır. İndi Bakıda yeni yollar salınır, tunellər tikilir. Bununla şəhər nəqliyyatı daha da rahatlaşacaqdı. Olimpiya Stadionu ilə üzbuət yeni tunel tikilir. Bu da txacların aradan qaldırılması üçün çox önəmlidir. Böyükşor gölü üzərindən yeni genişşorlaqlı yol tikilir. Bu da şəhər nəqliyyatı üçün çox önəmli layihədir. Biz Böyükşor gölünün bir hissəsini təmizlədik. İndi qalan hissənin təmizlənməsi nəzərdə tutulur. Bakıda dairəvi əlavə yol tikiləcək. Bu məqsədlər üçün bu ilin investisiya proqramında 100 milyon manat vəsait nəzərdə tutulmuşdur. Bu, şəhər üçün çox rahat nəqliyyat vasitəsi, Bakıətrafı qəsəbələrini inkişafı və orada yaşayan insanların rahatlığı üçün çox önəmli layihə olacaqdı. Metro tikintisi müəyyən fasilədən sonra indi bərpa edildi.

Yəni, biz bütün bu məsələlərə kompleks şəkildə baxmalıyıq. Avtobusların alınması nəzərdə tutulur, dayanacaqlar, işıqforlar, metro, şəhərtərafi dəmir yolu, taksi dayanacaqları. Yəni, Bakı şəhərinin nəqliyyat sahəsində vahid idarəetmə olmalıdır ki, paytaxt nəqliyyatı dünyanın aparıcı şəhərlərinin səviyyəsində olsun. Biz indi metro vaqonları, avtobuslar, taksilər alırıq. Ancaq koordinasiya zəifdir. Ona görə bu məsələyə mütləq çox ciddi diqqət göstərilməlidir.

Nəqliyyat sektoru ilə bağlı qeyd etməliyəm ki, bu il biz Ələt Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanının birinci mərhələsinin açılışını qeyd edəcəyik. İndi Ələt limanı fəaliyyət göstərir. Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun istismara verilməsi məhz Ələt limanında olmuşdur. Ancaq yaxın gələcəkdə birinci faza tam başa qatacaqdı. Xəzər dənizinin 15 milyon ton yükəşirmə qabiliyyəti olan ən böyük ticarət limanı Azərbaycanda - Ələtdə tikilir.

Giriş sözümdə qeyd etdiyim kimi, biz Azərbaycanı nəqliyyat qovşağına çeviririk. Açıq dənizlərə çıxışı olmayan ölkə Avrasiyanın nəqliyyat mərkəzlərinin birinə çevrilir. Bakı-Tbilisi-Qars artıq reallıqdır. Əminəm ki, hər il bu yolla daşınan yüklərin həcmi kəskin artacaqdı. Şimal-Cənub nəqliyyat dəhlizini də biz qonşu ölkələrlə birlikdə reallığa çeviririk. Qeyd etməliyəm ki, bütün nəqliyyat layihələrimizin uğurlu həyata keçirilməsinin səbəbi həm bizim iradəmiz, təşəbbüsümüzdür, eyni zamanda, qonşu ölkələrlə sıa münasibətlərimizdir. Çünki tranzit ölkə, əgər hansısa ölkə tranzit ölkə olaraq istəyirsə, o, mütləq qonşularla sıx əlaqədə olmalıdır. Qonşularsız heç bir ölkə tranzit ölkəyə çevrilə bilməz.

Biz indi Şimal-Cənub nəqliyyat dəhlizinin yaradılması ilə ciddi məşğuluq. Onun çatışmayan hissəsi, o cümlədən Azərbaycan tərəfinin iştirakı ilə reallaşacaqdı. Şərç-Qərb nəqliyyat dəhlizi artıq reallıqdır. Biz indi mövcud olan dəmir yolu infrastrukturumuzunu modernləşdirməliyik ki, sürət daha da artsın. Çünki Azərbaycan ərəzisinədən çox böyük yüklər daşınaçaqdı.

Sosial infrastrukturla bağlı bu il bir neçə şəhərdə, - daha daqiq desəm, - Qazax, Qobustan, Şəmkir, Quba, Naftalan, Goranboy şəhərlərində yeni mərkəzi rayon xəstəxanalarının açılışı nəzərdə tutulur. Füzuli və Qəbələ şəhərlərində xəstəxanaların tikintisi davam etdiriləcək. Onların açılışı gələn il nəzərdə tutulur.

Bu il bölgələrdə 137 modul tipli məktəb tikiləcək. Bu məktəblərin tikintisi demək olar ki, bölgələrdə qəzalı vəziyyətdə olan məktəblərin problemləri həll etmək olacaqdı. Bakı şəhərində isə yay aylarında ondan çox məktəb əsaslı təmir ediləcəkdı.

Bu il beş milyondan çox insan yənə də tibbi müayinədən keçir. Bu da Azərbaycan reallığıdır. Azərbaycan dövləti bu xidməti vətəndaşlara təmin edir. Əlbəttə ki, bizim bütün bölgələrdə mövcud olan müasir tibb ocaqları belə imkanları yaradır. Bu, yənə də bizim sosial siyasətimizin göstəricis

Daşınmaz əmlakın qeydiyyatında yeni mərhələ: elektron çıxarış, innovativ tətbiqlər və vətəndaş məmnunluğu

Ölkədə həyata keçirilən uğurlu islahatların indikatorundan biri olan daşınmaz əmlakın qeydiyyatı sahəsində son illər innovasiyaların tətbiqi, xidmətlərin geniş şəkildə elektron müstəviyə keçirilməsi, prosedurların sadələşdirilməsi və müddətlərin azaldılması bu sahədə iqtisadi aktivliyi artırmaqla şəffaflıq, elçətanlıq və vətəndaş məmnunluğunu təmin edir. Bu işlərin davamı olaraq Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən aprelin 9-da "Daşınmaz əmlakın qeydiyyatında yeni mərhələ: elektron çıxarış, innovativ tətbiqlər və vətəndaş məmnunluğu" mövzusunda İşgüzar Dialoq keçirilib. Tədbirdə daşınmaz əmlakın qeydiyyatı sahəsində çalışan özəl sektor, Qeyri Hökumət Təşkilatlarının nümayəndələri, rieltorlar, müstəqil ekspertlər və media nümayəndələri iştirak ediblər.

Məqsəd isə iştirakçıları daşınmaz əmlakın qeydiyyatı sahəsində tətbiq olunan müasir informasiya-kommunikasiya texnologiyaları, innovativ və operativ üsullar haqqında məlumatlandırmaq, mövcud potensialın artırılması yollarını müzakirə etməkdir. Eyni zamanda bu sahədə xidmətlərin əhaliyə rahat şəkildə çatdırılması, şəffaflığın, vətəndaş məmnunluğunun daha da artırılması məqsədilə optimal yanaşmalar əsasında ideya bankının formalaşdırılmasıdır.

Tədbirdə çıxış edən Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi yanında Daşınmaz Əmlakın Dövlət Reestrini Xidmətinin rəisi Hikmət Mustafayev bildirdi ki, sosial faktorlar və vətəndaş amilinin gücləndirilməsi prinsipləri nəzərə alınaraq, daşınmaz əmlakın qeydiyyatı sisteminin inkişafı, xidmətlərin maksimum sadələşdirilməsi, prosedurların optimallaşdırılması və vətəndaş məmnunluğunun artırılması məqsədli ilə bu sahədə müəttəad olaraq yeniliklər edilir. Daşınmaz əmlakın qeydiyyatı sahəsində yeni mərhələ olan elektron çıxarış tətbiqi, elektron arxivlərin formalaşdırılması, onlayn əmlak kalkulyatorunun istifadəyə verilməsi, çıxar-



ışlarla bağlı məlumatların alınmasının və müəciətlərin edilməsinin elektron müstəviyə keçməsi bu sahədə müasir yanaşmaların başlanğıcı kimi qiymətləndirmək olar. Vətəndaşlar üçün çoxmərtəbəli yaşayış binasından alınan mənzillərə dair çıxarışın mövcudluğu ilə bağlı məlumatın öncədən real rejimdə öyrənmək imkanlarının yaradılması da bu qəbildən olan innovasiyalardandır. Onlayn rejimdə əmlakların təqribi bazar qiymətini əvvəlcədən öyrənilməsi də tətbiq edilən yeniliklərdəndir. İnternetdən istifadə etməklə və yaxud SMS vasitəsilə qeydiyyatla bağlı dövlət rüsumu və xidmət haqqı barədə məlumatın əldə edilməsi və ödənişlərin elektron ödəmə məntəqəsində aparılması imkanları da mövcuddur. Tətbiq edilən yeniliklər sayəsində artıq əmlaklara dair çıxarışların 3 günə verilməsi də mümkündür. Diqqətə çatdırılıb ki, dünyada az sayda tətbiq edilən yeniliklərdən olan Elektron çıxarış sistemi isə təkrar bazarda qeydiyyatı tam olaraq onlayn rejimdə aparmaq imkanlarını yaradır. Daşınmaz əmlakla bağlı iqtisadi və hüquqi proseslər zamanı tələb olunan arayışla-

rın real vaxt rejimində bir neçə saniyə ərzində əldə etmək mümkündür.

Qeyd edilib ki, bu yeniliklərlə yanaşı qeydiyyat sahəsində xidmət keyfiyyətinin daha da yaxşılaşdırılması üçün "əks zəng" xidməti və sosial sorğu layihələrinə start verilib. Bu layihələr vasitəsilə vətəndaşlardan qeydiyyat prosesinin keyfiyyətinə olan münasibətlərinin canlı olaraq öyrənilməsi və təkliflərin alınması mümkündür. Məmnunluq prinsiplərini təmin edən sosial layihələrdən olan Kütləvi çıxarış kampaniyaları, mobil ofislər vasitəsilə isə vətəndaşların ünvanlarında qeydiyyat xidmətləri göstərilir. Ötən il ərzində 20, cari ildə isə 10-a yaxın Kütləvi çıxarış kampaniyası keçirilib.

Bu işlərin nəticəsi olaraq Azərbaycan əmlakın qeydiyyatının sadəliyinə görə nüfuzlu beynəlxalq iqtisadi və maliyyə qurumlarının hesabatlarında ön yerlərdə qərarlaşıb. Tətbiq edilən innovativ xidmətlər ötən il ərzində daşınmaz əmlak üzərində hüquqların qeydiyyatının ümumi sayında 14,5%, ilkin qeydiyyatda 18,5% artıma səbəb

olub. Komitə tərəfindən istifadəyə verilən 37 elektron xidmətin 24-ü daşınmaz əmlakın qeydiyyatı sahəsinə aiddir.

Daha sonra daşınmaz əmlakın qeydiyyatı sahəsində tətbiq edilən innovativ yanaşmalardan, elektron xidmətlərdən, o cümlədən elektron çıxarışın üstünlüklərindən danışılan ictimai təqdimat olub. Bildirilib ki, müasir yanaşmaların tətbiq edildiyi elektron çıxarış kağız çıxarışın itirilməsi, yarasız hala düşməsi hallarına son qoyub. Artıq kağız çıxarışın başqa insanlar tərəfindən saxtalaşdırılması və qanunsuz istifadə edilməsi mümkün deyil. Əmlak sahibinin müvafiq idarəyə gəlmədən, Elektron Hökumət Portalında yaradılacaq şəxsi kabinetdən elektron formada çıxarışını ala bilməsi onların məmnunluğuna səbəb olub.

Xarici ölkələrdə olduqda belə çıxarışların əldə edilməsi xidmətə olan marağı daha da artırıb. Bu proses rahatlıqla yanaşı, vətəndaşın vaxtını daha səmərəli planlaşdırmağa imkan verir. Həmçinin çıxarışların elektron müstəviyə keçməsi ayrı-ayrı dövlət qurumları tərəfindən verilən aidiyyəti sor-

ğuların cavablandırılması, əhalinin əmlakları üzərində iqtisadi əməliyyatların aparılması işini daha da yüngülləşdirir və optimallaşdırır.

Təkcə bu ilin 20 fevral - 30 mart tarixləri aralığında, yəni təxminən 40 gün ərzində 1000-ə yaxın elektron çıxarış əldə edilib.

Göstərilən xidmətlərin keyfiyyətini müəyyən etməyə imkan verən "əks zəng" sistemi vasitəsilə vətəndaşların bu xidmətlərdən razı qalıb qalmadığını öyrənmək mümkün olur. İnsanlar daşınmaz əmlakın qeydiyyatı ilə bağlı hər hansı çətinliklə üzləşdiyində komitəyə bu barədə məlumat verə bilərlər. Bu xidmət nəticəsində əldə edilən məlumatlar fəaliyyətin daha düzgün şəkildə qurulmasına, təkmilləşdirilməsinə, o cümlədən şəffaflıq prinsipinin təmin edilməsinə imkan verir.

İctimai vəzifələrin yerinə yetirilməsində vətəndaşların iştirakının genişləndirilməsi ilə bağlı onlara sorğu vərəqələri də paylanılır. Əhali qeydiyyat ərazi ofislərində verilən sorğu vərəqələrinə də qarşılaşdığı anlaşılmazlıqlarla əlaqədar qeydlərini apara bilərlər. Bununla onlar fikirlərini sərbəst bildirə bilər, qeydiyyat orqanının fəaliyyətini rahat və elçətan şəkildə qiymətləndirir.

Daha sonra çıxış edən özal sektor, ictimai təşkilat nümayəndələri bildiriblər ki, daşınmaz əmlakın qeydiyyatı sahəsində tətbiq edilən elektron xidmətlər bu sahədə elçətanlıqı təmin etməklə vətəndaş marağını artırır. Həyata keçirilən innovativ yanaşmalar, yeni layihələr mövcud imkanları daha da artırmaqla bu sahədəki dinamikliyi, iqtisadi əməliyyatların aktivliyini yüksəldib.

Sonda daşınmaz əmlakın qeydiyyatı ilə bağlı iştirakçıları maraqlandıran çoxsaylı suallar komitə nümayəndələri tərəfindən cavablandırılıb. Qeyd edilib ki, Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən belə tədbirlər gələcəkdə də müttəad olaraq keçiriləcək.

Biznes mühitində olmaq istəyənlər üçün yeni imkan: 8 mayda növbəti hərrac keçiriləcək

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən 8 may tarixində dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi üzrə növbəti hərrac keçiriləcək. Budəfəki hərracda müxtəlif çeşiddə 178 dövlət əmlakı öz sahibini axtarır. Bunlardan 22-si səhmdar cəmiyyətləri, 93-ü kiçik dövlət müəssisə və obyekt, 60-ü istifadəsiz qeyri-yaşayış sahəsi, 3-ü isə nəqliyyat vasitəsidir.

Hərraca çıxarılan kiçik dövlət müəssisəsi və obyektləri meişəq, işə, qida, toxuculuq, təmir, sənaye, nəqliyyat və digər sahələrinə aiddir. Bu əmlaklar paytaxtla yanaşı Gəncə, Sumqayıt, Cəlilabad, Sabirabad, Şəmkir, Şirvan və digər şəhərlər və rayonlarda yerləşir. Özəlləşdirilən əmlakların ümumi faydalı sahəsi 14 kv.m ilə 5000 kv.m arasında dəyişir.

Prosesə çıxarılan kiçik dövlət müəssisəsi və obyektinin əksəriyyəti torpaq sahəsi ilə birlikdə özəlləşdiriləcək. Həm torpaq sahəsinin, həm də tikilinin ayrıca qiymətləndirilməsi aparılıb. Torpaq sa-

həsi ilə birgə hərraca çıxarılan əmlaklar Bakı, Tərtər, Yevlax, İsmayılı və digər şəhər və rayonlarda yerləşir. Prosesə çıxarılan müəssisələrin sırasında Mingəçevirdə yerləşən Quşçuluq yardımçı təsərrüfatı, Şəmkir yun tədarüki məntəqəsi, Qusar Tədarrük Satış Bazası kimi iri dövlət əmlakları var.

Sənaye sahəsində fəaliyyətini genişləndirməyə imkan verən kifayət qədər müəssisələr özəlləşməyə çıxarılıb. Samux rayonunda yerləşən "Sevidlər üzüm emalı zavodu" dövlət müəssisəsi belə əmlaklardandır. Adı çəkilən əmlakın ümumi faydalı sahəsi 250 kv.m-ə yaxın, torpaq sahəsi isə 26 mindən çoxdur. Obyektin kifayət qədər geniş ərazidə yerləşməsi də iqtisadi baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Həmin əmlakın fəaliyyətinin genişləndirilməsi yeyinti, konservləşdirilmiş məhsulların hazırlanmasına, daxili tələbatın ödənilməsinə öz töhfəsini verə bilər.

Hərracda fəaliyyətini yenidən qurmaqla daha çox gəlir götürə biləcək əmlaklar sırasında Bakının Nərimanov rayonunda yerləşən 7 saylı mağazanın

misal göstərmək olar. Həmin obyekt investorlar üçün xidmət sahəsində yaxşı qazanc deməkdir. Əmlakın ümumi faydalı sahəsi 400 kv.m-ə yaxındır.

Mayın 8-də keçiriləcək hərracda investorlar üçün maraqlı ola biləcək digər bir məqam klub və mədəniyyət evlərinin özəlləşdirilməyə çıxarılmasıdır. Həmin əmlakların ilkin satış qiyməti o qədər də baha deyil. Məsələn, Y.Ardımlı rayonunda yerləşən Şəhər klubu 2 min 500 manata özəlləşməyə çıxarılıb. Əmlakın ümumi faydalı sahəsi 80 kv.m, torpaq sahəsi isə 100 kv.m-dir. Hərraca qoşulmaq istəyənlər öncədən 250 manat beh ödəməlidirlər.

Xaçmazda rayonunda yerləşən Sərkərli kənd klubu da sərfəli qiymətə özəlləşməyə çıxarılıb. Belə ki, həmin əmlakın ilkin start qiyməti 4 min 500 manatdır. Həmin obyektin ümumi faydalı sahəsi 66 kv.m, torpaq sahəsi isə 1000 kv.m-dən çoxdur.

Özəlləşdirilməyə çıxarılan istifadəsiz qeyri-yaşayış sahəsindən isə 48-i paytaxtda, qalanları isə Sumqayıtda, Lənkəranda, Siyəzəndə yerləşir.

Belə əmlakların sahəsi 25 kv.m ilə 1612 kv.m arasında dəyişir. Bu isə vətəndaşlarda seçim imkanını artırır.

Hərraca çıxarılan səhmdar cəmiyyətləri sırasında pambıqçılıq, quşçuluq, kəndkimya, nəqliyyat, inşaat, təmir, ticarət, istehsal, emal və sair sahələrə aid müəssisələr vardır. Belə səhmdar cəmiyyətlərinə sırasında "Mingəçevir Qum Çıqıl", "Ağcabədi Aqrotexservis", "Astara çay-3" və digər bu kimi səhmdar cəmiyyətləri var. Qeyd edilməlidir ki, hərraca çıxarılan səhmdar cəmiyyətləri paytaxtla yanaşı, respublikanın müxtəlif bölgələrində yerləşir.

Hərraca müxtəlif markalı nəqliyyat vasitələri də çıxarılıb. Özəlləşdiriləcək avtomobillər arasında Avropa istehsalı olan maşınlar üstünlük təşkil edir. Nəqliyyat vasitələrinin buraxılış tarixi 2006-cı ildir.

Özəlləşməyə çıxarılan əmlaklar haqqında ətraflı məlumat öyrənmək üçün komitənin rəsmi saytı olan emdk.gov.az və privatization.az saytının

müvafiq bölməsinə daxil olmaq kifayətdir.

Qeyd edilməlidir ki, dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi sahəsində elektron hərracın tətbiqi investorların işini xeyli sadələşdirir. Sistem sərma-yəçilərə hərraclara istənilən yerdən internet vasitəsilə onlayn şəkildə qatılmaq imkanları yaradır.

Hərrac barədə ictimai məlumatlandırma özəlləşdirmə portalı ilə bərabər, həm komitənin rəsmi saytı, həm də komitənin facebook sosial şəbəkəsindəki rəsmi səhifəsi və privatization.az səhifəsi vasitəsilə aparılır.

Prosesə çıxarılan əmlaklara istənilən şəxs, investorlar sifariş verə bilər. Ziyarətçilər isə özəlləşdirmə portalında sifariş verdiyi əmlakla bağlı bütün məlumatlarla tanış ola bilərlər. Əmlakın adı, ünvanı, sahəsi, ilkin start qiyməti və digər informasiyalar portalda yerləşdirilib.

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi yerli və xarici investorları, sahibkarları, iş adamlarını və mülkiyyət sahibi olmaq istəyən hər bir kəsi özəlləşmədə fəal iştirak etməyə dəvət edir.

Hərraclara onlayn qoşulmaq imkanı investorların bu sahəyə marağını artırır

Hərraclar biznes mühitində olmaq istəyənlərə geniş imkanlar yaradır. Belə ki, özəlləşməyə müxtəlif çeşiddə və münasib qiymətə dövlət əmlakları çıxarılır. Bu isə hər bir sərma-yəçinin biznes layihələrinə uyğun olaraq əmlak sahibi olmasına şərait yaradır. Belə üstünlüklərlə yanaşı artıq özəlləşmə prosesinin keçirildiyi məkana gəlməklə bağlı investorların zamanını planlaşdırmağa da ehtiyac qalmır. Belə ki, funksionallığı ilə seçilən Elektron hərracın tətbiqi bu məsələni tam olaraq həll edib. Sistem məkan və zaman məfhumunu aradan qaldırıb. İstənilən şəxs ölkə daxilində və ya xaricində istənilən vaxt mürciət edərək tamamilə elektron şəkildə hərraca qatılmaq hüququ əldə edir.

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən

10 apreldə keçirilən növbəti hərracda da investorlar belə üstünlüklərdən yararlanıblar. Hərraclara çıxarılan əmlakların əlverişli olması, iştirak prosedurlarının sadə olması sərma-yəçilərin marağını artırır. Özəlləşmə prosesinin sadalanan müsbət cəhətlər alıcıların sayını artırmaqla budəfəki hərracda da rəqəbat yaradıb. Belə ki, Hyundai Sonata markalı avtomobilə edilən təkliflər ard-arda səslənib. İlkin start qiyməti 8 min 500 manat olan bu maşına ən son 18 min 200 manat təklif edilib. 2007-ci ilin istehsalı olan digər Hyundai Sonatanın hərracında da alıcıların aktivliyi müşahidə edilib. Həmin avtomobilin ilkin start qiyməti 7 min 500 manat olsa da edilən təklif 12 min manata qədər yüksəlib. Eyni tendensiya VAZ-21041 markalı avtomobilin hərracında da müşahidə edilib. Belə ki,

ilkin start qiyməti 1600 manat olan maşın 2 min 400 manata sahibini tapıb. QAZ-3110 markalı nəqliyyat vasitəsinin hərracında isə ən son 2 min 600 manat təklif edən iştirakçı qalib olub. Qeyd edilməlidir ki, adıçəkilən avtomobilin ilkin start qiyməti 1300 manat olub. Ümumilikdə özəlləşən nəqliyyat vasitələri sırasında Avropa istehsalı olan avtomobillər üstünlük təşkil edib. Həmin maşınların buraxılış tarixi 1987-2008-ci illəri əhatə edir.

Budəfəki hərracda 1 kiçik dövlət müəssisəsi, 6 qeyri-yaşayış sahəsi, 8 nəqliyyat vasitəsi özəlləşdirilib. Bakı şəhəri üzrə keçirilən hərraclarda 2 istifadəsiz qeyri-yaşayış sahəsi və 8 nəqliyyat vasitəsi, respublikanın digər şəhər və rayonları üzrə 1 kiçik dövlət müəssisəsi və 4 istifadəsiz qeyri-yaşayış sahəsi özəlləşdirilib.

Hərracda özəlləşdirilən kiçik dövlət müəssisəsi Astara rayonunda yerləşən Qeyri-yaşayış binasıdır. Həmin əmlak xidmət sahəsində əlverişli olmaqla sahibinə yaxşı gəlir götürə bilər. Belə ki, ümumi faydalı sahəsi 326 kv.m, torpaq sahəsi 700 kv.m olan obyekt geyim mallarının pərakəndə satışı üçün əlverişlidir.

Bakı şəhəri üzrə özəlləşən qeyri-yaşayış sahəsi Xətai və Pirallahı rayonlarında yerləşir. Region üzrə özəlləşən qeyri-yaşayış sahəsi isə Abşeron və Yevlax rayonlarındadır. Xətai rayonunda yerləşən, ümumi faydalı sahəsi 32,5 kv.m olan əmlakdan ofis, xidmət obyektini kimi istifadə etmək olar. Pirallahıda yerləşən ümumi faydalı sahəsi 361 kv.m olan obyekt də xidmət sahəsinə aid olmaqla investorlar üçün yaxşı gəlir mənbəyidir.

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ ƏMLAK MƏSƏLƏLƏRİ DÖVLƏT KOMİTƏSİ AÇIQ TENDERƏ DƏVƏT EDİR

Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi Azərbaycan Respublikasının Bakı, Gəncə və Sumqayıt şəhərləri üzrə 595nəqliyyat infrastrukturuna obyektinin adını və daşınmaz əmlak obyektlərini nömrələrini əks etdirən ünvan lövhələrinin istehsalıişlərinin satın alınması üzrə açıq tender elan edir.

Tenderdə ünvan lövhələrinin istehsalı işləri ilə məşğul olan, nəqliyyat infrastrukturuna obyektlərinin adlarını və daşınmaz əmlak obyektlərini nömrələrini əks etdirən ünvan lövhələrinin istehsalıişlərinin zəruri texnikaya və avadanlıqlara,müvafiq iş təcrübəsinə, maliyyə və kadr-mütəxəssis imkanlarına malikhüquqi şəxslər iştirak edə bilərlər.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını aşağıda göstərilən hesaba köçürdükdən sonra tenderin Azərbaycan dilində tərtib olunmuş Əsas Şərtlər Toplusunu Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Yusif Səfərov küçəsi, 50 (Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi, otaq №806, tel.: (+99412) 4902408 (dax. 242), faks: (+99412)4903359, e-mail:ekhanalibayli@emdk.gov.az) ünvanından ala bilərlər.

İştirak haqqı: 1000(bir min) manat

Emitent

Dövlət Xəzindərlıq Agentliyi

Kodu: 210005
Müxbir hesabı:
AZ41NABZ0136010000000003944
VÖEN: 1401555071
S.W.İ.F.T.BIK.CTREA222

Alan
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi
H/h: AZ84CTRE000000000002647970
VÖEN: 2000015631
Büdcə səviyyəsinin kodu:7
Büdcə təsnifatının kodu:142340
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

1. Tenderdə iştirak etmək üçün yazılı mürciət;
2. Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
3. Vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi və sosial müdafiə orqanından arayış;
4. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (bir ildən az müddətdə fəaliyyət göstərsə, həmin dövrü əhatə edən ma-

liyyə hesabatının surəti);

5. İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;

6. İddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərini müvafiq qaydada təsdiq edilmiş surətləri (iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərməklə), ünvanı və bank rekvizitləri;

7. Tender təklifini və satınalma müqaviləsini imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən sənəd (vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmrin təsdiq olunmuş surəti və ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibarnamə);

8. İddiaçının analoji işlər üzrə iş təcrübəsinin təsdiq edən müvafiq sənədlər;

9. Tenderin Əsas Şərtlər Toplusunda göstərilən bütün digər sənədlər;

10. Tender təklifi (texniki və maliyyə təklifləri). Tenderin maliyyə təklifi zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır;

11. Tender təklifi dəyərinin 2 (iki) %-i həcmində bank təminatı. Zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 (altmış) bank günü qüvvədə olmalıdır.

- iddiaçı tərəfindən müvafiq işin yerinə yetirilməsinə dair təklif olunan üsullar və yanaşma;
- iddiaçının bu sahədə iş təcrübəsi və ixtisas tələblərinə uyğunluğu;
- təklif olunan işçi heyətinin peşəkarlığı, təcrübəsi və səriştəsi;
- görülməli işlərin dəyəri.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri(maliyyəteklifi və tender təklifinin bank təminatı istisna olmaqla)15 may 2018-ci il tarixinə qədər (saat 17:00-dək), tender təklifini və tender təklifinin bank təminatını isə 23 may 2018-ci il tarixinə qədər (saat 17:00-dək) Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Yusif Səfərov küçəsi, 50 (otaq № 812) ünvanına təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 24 may 2018-ci il tarixində (saat 15:00-da) Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Yusif Səfərov küçəsi, 50 (otaq № 310)ünvanında açılacaqdır.

Zərflər iddiaçıların tələbiyyətli nümayəndələrinin iştirakı ilə onların təqdimolunma ardicilliyüzrə açılacaq və təkliflər elan ediləcəkdir.

Tender Komissiyası

10 aprel il tarixdə respublikanın şəhər və rayonları üzrə keçirilmiş hərracda satılmış obyektin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabə olduğu təşkilatın adı	Ümumi sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərinin sayı (nöfər)	Start (satış) qiyməti (manat)	Satış qiyməti (manat)	Sərəncamın №-si və tarixi
1	Qeyri-yaşayış binası	Astara rayonu, Artupa kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	326,0	700,0	x	10000	10000	№151 07.07.2017

Bakı şəhəri üzrə 27 mart 2018-ci il tarixdə keçirilmiş hərracda satılmış avtonəqliyyat vasitələrinin siyahısı

Nö	Avtonəqliyyat vasitələrinin markası	Dövlət nömrə nişanı	Buraxılış ili	İlkin satış (start) qiyməti (manat)	Satış qiyməti (manat)	Protokol №-si və tarixi
1	VAZ-21043	54 AA 097	2006	1500	1500	05/18 22.02.2018
2	QAZ-31105	10 PN 958	2008	1800	1800	05/18 22.02.2018
3	BMW 320	90 PG 128	2007	5200	5200	05/18 22.02.2018
4	BMW 320	90 PG 340	2007	5200	5200	05/18 22.02.2018
5	BMW 320	90 PG 559	2007	5200	5200	05/18 22.02.2018
6	VAZ-21041	16 AA 041	2008	1200	1200	05/18 22.02.2018
7	Fiat Doblo	90 AF 183	2007	3500	3500	05/18 22.02.2018
8	BMW 520	90 PN 629	2005	6000	6000	05/18 22.02.2018
9	Fiat Doblo	90 AF 458	2007	3500	3500	05/18 22.02.2018
10	KATO NK 750ÜS L (10 JK 056)	10 JK 056	1980	18000	18000	05/18 22.02.2018
11	Hyundai Sonata	10 PL 273	2004	5000	5000	05/18 22.02.2018

15 may 2018-ci il tarixdə hərraca çıxarılan nəqliyyat vasitələrinin siyahısı

S/N	Balanssaxlayıcı müəssisənin adı	Avtonəqliyyat vasitəsinin markası	Buraxılış ili	Start qiyməti (manatla)	10% beh (manatla)
1.	Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Maddi-Texniki Təminat Baş İdarəsinə bilavasitə tabe olan Avtomobil Təsərrüfatı	BMW-320	2007	5200	520
2.	Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Maddi-Texniki Təminat Baş İdarəsinə bilavasitə tabe olan Avtomobil Təsərrüfatı	FIAT Combi Active	2007	3500	350
3.	Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Maddi-Texniki Təminat Baş İdarəsinə bilavasitə tabe olan Avtomobil Təsərrüfatı	FIAT Doblo	2007	3500	350
4.	Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Maddi-Texniki Təminat Baş İdarəsinə bilavasitə tabe olan Avtomobil Təsərrüfatı	FIAT Doblo	2007	3500	350
5.	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti İqtisadiyyat Komitəsi	QAZ-31029	1994	800	80
6.	Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı	Hyundai Sonata	2004	4700	470
7.	Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı	Mercedes Benz Sprinter 314	2006	15000	1500
8.	Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti Aparatının İşlər İdarəsi	BMW 730	2006	22500	2250
9.	Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti Aparatının İşlər İdarəsi	Chevrolet Epica	2007	7400	740
10.	Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti Aparatının İşlər İdarəsi	Chevrolet Epica	2007	7600	760

Qeyd : 6-7-ci sətirdə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının balansında olan nəqliyyat vasitələri 2-ci dəfə təkrar hərraca çıxarılır.

8-10-cu sətirdə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti Aparatının İşlər İdarəsinin balansında olan nəqliyyat vasitələri 2-ci dəfə təkrar hərraca çıxarılır.

Qeyd: Sifarişlər Azərbaycan Respublikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Zeynal Xəlil küçəsi 11) və yaxud e-emdk.gov.az elektron portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ən gec 3 (üç) bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır: Nəqliyyat vasitələri barədə ətraflı məlumatı privatization.az

portalından almaq olar. Hərracda iştirak etmək üçün (elektron sifariş verənlər istisna olaraq) hərracın keçirilməsinə ən azı 3 bank günü qalanadək aşağıdakı sənədlər təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (Hüquqi şəxslər üçün: notarial qaydada təsdiq olunmuş qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN)
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd. (10% məbləğində beh Mərkəzi Bankda – AZ65NABZ01361150000000004944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir) (tel:566-07-44)

10 aprel 2018-ci il tarixində keçirilmiş hərracda satılmış dövlət nəfınə müsadirə edilmiş əmlakların siyahısı

Sıra sayı	Əmlakın adı	Əmlakın yerləşdiyi ünvan	Ölçü vahidi	Miqdarı	Əmlakın start qiyməti manatla	Əmlakın satış qiyməti manatla
Nəsimi rayonu						
1	Oyun aparatları	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	38	209	209
Cəlilabad rayonu						
1	"Peugeot" markalı 73-B575-10 dövlət qeydiyyat nişanlı avtomobil	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin 4 saylı zona bölməsi	ədəd	1	400	400

Bakı şəhəri üzrə 03 aprel 2018-ci il tarixdə keçirilmiş hərracda satılmış avtonəqliyyat vasitələrinin siyahısı

Nö	Avtonəqliyyat vasitələrinin markası	Dövlət nömrə nişanı	Buraxılış ili	İlkin satış (start) qiyməti (manat)	Satış qiyməti (manat)	Protokol №-si və tarixi
1	Tofaş Şahin Doğan 1.6	10 JM 561	2002	1500	2300	06/18 01.03.2018

Bakı şəhəri üzrə 10 aprel 2018-ci il tarixdə keçirilmiş hərracda satılmış avtonəqliyyat vasitələrinin siyahısı

Nö	Avtonəqliyyat vasitələrinin markası	Dövlət nömrə nişanı	Buraxılış ili	İlkin satış (start) qiyməti (manat)	Satış qiyməti (manat)	Protokol №-si və tarixi
1	Hyundai Sonata	10 AA 756	2007	7500	12000	07/18 09.03.2018
2	Hyundai Sonata	90 AK 211	2008	8500	18200	07/18 09.03.2018
3	Ford Fokus	90 AC 032	2007	4000	4000	07/18 09.03.2018
4	Ford Mondeo	90 AL 609	2006	4500	4500	07/18 09.03.2018
5	VAZ-21041	17 AA 043	2008	1600	2400	07/18 09.03.2018
6	QAZ-3110-101	10 AH 815	2003	1300	2600	07/18 09.03.2018
7	Mercedes Benz Daimler	90 AU 220	1987	1500	1500	07/18 09.03.2018
8	Chevrolet Epica	10 AA 259	2008	8100	8100	07/18 09.03.2018

15 may 2018-ci il tarixində saat 15.00-da təkrar hərraca çıxarılaçaq dövlət nəfınə müsadirə edilmiş əmlakların siyahısı

Sıra sayı	Əmlakın adı	Əmlakın yerləşdiyi ünvan	Ölçü vahidi	Miqdarı	Əmlakın start (satış) qiyməti manatla	10% beh	Hərracl arn sayı
Səbail rayonu							
1	"Stoliçnaya" markalı araç 0.75L	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	1500	9750	975	5
2	"Dudka" markalı araç 0.5L	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	2106	9477	947,7	5
3	"Dudka" markalı araç 0.7L	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	2140	13375	1337,5	5
4	"Medvejiy Uqol" markalı araç 0.5L	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	1772	8860	886	5
5	"Medvejiy Uqol" markalı araç 0.75L	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	1618	11326	1132,6	5
6	"Medvejiy Uqol" markalı araç 1L	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	2615	20920	2092	5
7	"Kristalnaya" markalı araç 0,5L	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	1909	10499,5	1049,95	5
8	"Kristal" markalı araç 0,5L	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbarı	ədəd	578	2890	289	5
Binəqədi rayonu							
1	"Huawei" markalı mobil telefon	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	1	70	7	2

Sıra sayı	Əmlakın adı	Əmlakın yerləşdiyi ünvan	Ölçü vahidi	Miqdarı	Əmlakın start (satış) qiyməti manatla	10% beh	Hərracl arn sayı
Səbail rayonu							
1	"BMW-730" markalı 10 DB 535 dövlət qeydiyyat nişanlı avtomobil	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbar	ədəd	1	800	80	5
Xətai rayonu							
1	"Peugeot 405 GLX" markalı avtomobil	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbar	ədəd	1	500	50	5
Sumqayıt şəhəri							
1	"Qazel" markalı avtomobil	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbar	ədəd	1	1750	175	5
Saatlı rayonu							
1	Torpaq sahəsi	Saatlı rayon Fətəlikənd və Azadkənd kəndləri	ha	126,4572	50582	5058,2	2

Qeyd: Hərracda iştirak etmək istəyən fiziki və hüquqi şəxslər satışa çıxarılan əmlakla tanış olmaq və sifariş vermək üçün Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinə müraciət edə bilərlər. Hərraclarda qanunvericiliyə müvafiq olaraq alıcı hesab edilən, sifarişi və digər zəruri sənədləri təqdim etmiş, satılan əmlakın ilkin satış qiymətinin 10 % həcmində beh ödəmiş hüquqi və fiziki şəxslər iştirak edə bilərlər. Sifarişlər Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil küçəsi, 11 ünvanında saat 9:00-dan 18:00-a qədər) və yaxud komitənin e-emdk.gov.az elektron xidmətlər portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ən gec 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır. Sifarişlər və aşağıdakı sənədlər (elektron xidmət vasitəsilə verilən sifariş istisna olmaqla) Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində hərracın keçirilməsinə ən azı 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır:

- hüquqi şəxslər üçün təsis sənədlərinin müəyyən olunmuş qaydada təsdiq edilmiş surətləri;
- fiziki şəxslər üçün şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin surəti;
- aşağıdakı hesaba 10% behin köçürülməsini təsdiq edən sənədin surəti;
- Hesab nömrəsi: Dövlət Xəzindərlə Agentliyi, Kod 210005, VÖEN 1401555071, Müxbir hesab AZ85NABZ01360100000003003944, SWIFT BİK CTREAZ22.
- Vəsaiti alan: Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzi, Hesab № AZ77CTRE0000000000002647902 VÖEN 2000325371.
- Büdcə təsnifatının kodu: 142191
- Büdcə səviyyəsinin kodu: 7
- Ünvan: Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil 11 Tel: 193

15 may 2018-ci il tarixində saat 15.00-da ilkin hərraca çıxarılacaq dövlət nəfinə müsadirə edilmiş əmlakların siyahısı

Sıra sayı	Əmlakın adı	Əmlakın yerləşdiyi ünvan	Ölçü vahidi	Miqdan	Əmlakın start (satis) qiyməti manatla	10% beh
Xətai rayonu						
1	"Samsung" markalı mobil telefon	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	1	30	3

Qeyd: Hərracda iştirak etmək istəyən fiziki və hüquqi şəxslər satış çıxarılan əmlakla tanış olmaq və sifariş vermək üçün Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinə müraciət edə bilərlər. Hərraclarda qanunvericiliyə müvafiq olaraq alıcı hesab edilən, sifariş və digər zəruri sənədləri təqdim etmiş, satılan əmlakın ilkin satış qiymətinin 10% həcmində beh ödəmiş hüquqi və fiziki şəxslər iştirak edə bilərlər. Sifarişlər Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil küçəsi, 11 ünvanında saat 9:00-dan 18:00-a qədər) və yaxud komitənin e-emdk.gov.az elektron xidmətlər portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ən gec 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır. Sifarişlər və aşağıdakı sənədlər (elektron xidmət vasitəsilə verilən sifariş istisna olmaqla) Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində hərracın keçirilməsinə ən azı 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır.
- hüquqi şəxslər üçün təsis sənədlərinin müəyyən olunmuş qaydada təsdiq edilmiş

surətləri:
- fiziki şəxslər üçün şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin surəti;
- aşağıdakı hesaba 10% behin köçürülməsini təsdiq edən sənədin surəti;
Hesab nömrəsi:
Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi, Kod 210005, VÖEN 1401555071, Muxbir hesab AZ85NABZ0136010000003003944, SWIFT BIK CTREAZ22.
Vəsaiti alan: Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzi,
Hesab № AZ77CTRE0000000000002647902 VÖEN 2000325371.
Büdcə təsnifatının kodu: 142191
Büdcə səviyyəsinin kodu: 7
Ünvan: Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil 11
Tel: 193

Torpaq müsabiqələrinin və hərraclarının keçirilməsi haqqında məlumat
Torpaq müsabiqə və hərracları may ayının 17-də keçiriləcəkdir.
(Ərizələr 16 aprel 2018-ci il tarixdən 17 may 2018-ci il tarixədək qəbul edilir)

Sıra № si	Torpağı müsabiqə və ya hərraclara çıxaran hüquqi şəxs (yerli icra hakimiyyəti, bələdiyyə)	Müsabiqə və ya hərrac	Müsabiqə və ya hərracın keçirildiyi yer və əlaqə telefonu	Müsabiqə və ya hərraca çıxarılan torpaq sahəsi və ya satıcı ilə bağlanacaq müqavilənin layihəsi ilə tanış olma tarixi, vaxtı və ünvanı	Sahəsi (kv.m.) və ya ha., satılır və ya icarəyə verilir	Satışda-normativ qiymət, icarədə icarə haqqının aşağı həddi (manatla)	Hərracda ilkin qiymət, hərrac addımı və ya müsabiqədə qiymət, icarədə icarə haqqı (manatla)	Hansı məqsəd üçün satılır və ya icarəyə verilir	Uqoduya (təsərrüfat yeri) növü, keyfiyyət qrupu, şəhərlərdə və rayon mərkəzlərində zona	Torpaq üzərində hüquqi təsdiq edən sənədin nömrəsi
1	Sumqayıt şəhəri Sumqayıt Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	700 kv.m Satılır	630,00	1589,00	Fərdi yaşayış evi	VI zona	309012002761
2	Sumqayıt şəhəri Sumqayıt Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	204 kv.m Satılır	183,60	463,00	Fərdi yaşayış evi	VI zona	309012002762
3	Sumqayıt şəhəri Sumqayıt Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	400 kv.m İcarə	64,00	320,00	Sahibkarlıq	VI zona	309012002224
4	Sumqayıt şəhəri Sumqayıt Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	14 kv.m İcarə	3,00	42,00	Sahibkarlıq	II zona	309012002507
5	Abşeron rayonu Ceyranbatan Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	94 kv.m Satılır	85,00	219,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012013973
6	Abşeron rayonu Ceyranbatan Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	300 kv.m Satılır	270,00	699,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014041
7	Abşeron rayonu Fatmayı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	800 kv.m Satılır	720,00	2560,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014282
8	Abşeron rayonu Fatmayı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	800 kv.m Satılır	720,00	2560,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014279
9	Abşeron rayonu Fatmayı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	800 kv.m Satılır	720,00	2560,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014280
10	Abşeron rayonu Fatmayı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	800 kv.m Satılır	720,00	2560,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014281
11	Abşeron rayonu Fatmayı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	600 kv.m Satılır	540,00	1920,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014247
12	Abşeron rayonu Fatmayı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	600 kv.m Satılır	540,00	1920,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014246
13	Abşeron rayonu Fatmayı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	600 kv.m Satılır	540,00	1920,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014245
14	Abşeron rayonu Fatmayı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	600 kv.m Satılır	540,00	1920,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014243
15	Abşeron rayonu Fatmayı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	600 kv.m Satılır	540,00	1920,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014244
16	Abşeron rayonu Masazır Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	641 kv.m Satılır	578,00	5416,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014152
17	Abşeron rayonu Masazır Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	841 kv.m Satılır	757,00	7123,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014178
18	Abşeron rayonu Masazır Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	457 kv.m Satılır	411,00	3862,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014156
19	Abşeron rayonu Masazır Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	248 kv.m Satılır	223,20	2096,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014159
20	Abşeron rayonu Masazır Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	320 kv.m Satılır	288,00	2704,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014158
21	Abşeron rayonu Novxanı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	428 kv.m Satılır	385,00	1712,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014271
22	Abşeron rayonu Novxanı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	1034 kv.m Satılır	930,60	4136,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014267
23	Abşeron rayonu Novxanı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	1048 kv.m Satılır	943,00	4192,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014272
24	Abşeron rayonu Novxanı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	193 kv.m Satılır	174,00	772,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014269
25	Abşeron rayonu Novxanı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	400 kv.m Satılır	360,00	1600,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014266
26	Abşeron rayonu Novxanı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	400 kv.m Satılır	361,00	1600,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	308012014270
27	Siyəzən rayonu Siyəzən Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	300 kv.m Satılır	90,00	1080,00	Fərdi yaşayış evi	II zona	305012000944
28	Siyəzən rayonu Həmyə Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	4,127 ha İcarə	29,70	248,00	Kənd təsərrüfatı	III qrup, əkin	305012000950
29	Siyəzən rayonu Həmyə Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 5 sayılı Sumqayıt ərazi şöbəsi Sumqayıt şəh., 18-ci məhəllə, bina 4/12 Tel: (018) 654 47 97	17may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Sumqayıt şəhəri	3,9727 ha İcarə	28,60	238,00	Kənd təsərrüfatı	III qrup, əkin	305012000945

Torpaq müsabiqələrinin və hərraclarının keçirilməsi haqqında məlumat
Torpaq müsabiqə və hərracları may ayının 17-də keçiriləcəkdir.
(Ərizələr 16 aprel 2018-ci il tarixdən 17 may 2018-ci il tarixədək qəbul edilir)

Sıra № si	Torpağı müsabiqə və ya hərraclara çıxaran hüquqi şəxs (yerli icra hakimiyyəti, bələdiyyə)	Müsabiqə və ya hərrac	Müsabiqə və ya hərracın keçirildiyi yer və əlaqə telefonu	Müsabiqə və ya hərraca çıxarılan torpaq sahəsi və satıcı ilə bağlanacaq müqavilənin layihəsi ilə tanış olma tarixi, vaxtı və ünvanı	Sahəsi (kv.m və ya ha.), satılır və ya icarəyə verilir	Satışda-normativ qiymət, icarədə icarə haqqının aşağı həddi (manatla)	Hərracda ilkin qiymət, hərrac addımı və ya müsabiqədə qiymət, icarədə icarə haqqı (manatla)	Hansı məqsəd üçün satılır və ya icarəyə verilir	Uqodiya (təsərrüfat yeri) növü, keyfiyyət qrupu, şəhərlərdə və rayon mərkəzlərində zona	Torpaq üzərində hüququ təsdiq edən sənədin nömrəsi
30	Sabirabad rayonu Qaratəpə Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 7 sayılı Şirvan ərazi şöbəsi Şirvan şəhəri, M.Rəsulzadə küçəsi14 Tel: (021) 215 27 98	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şirvan şəhəri	5 ha İcarə	5,90	500,00	Sahibkarlıq (kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı)	Əkin	909012000454
31	Ucar rayonu Qulabənd Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 10 sayılı Ucar ərazi şöbəsi Ucar şəhəri, H.Əliyev prospekti 28 Tel: (020) 213 01 13	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Ucar şəhəri	8 ha İcarə	8,64	200,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	III qrup, öriş	904012000833
32	Törtər rayonu Törtər Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 11 sayılı Bərdə ərazi şöbəsi Bərdə şəhəri., H.Əliyev pr357 Tel:(020)2052777	17 may 2018, 15:00- dən 18:00-dək Bərdə şəhəri	265 kv.m Satılır	135,15	540,00	Heyətyanı	I zona	611012000224
33	Bərdə rayonu Dəymədağlı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 11 sayılı Bərdə ərazi şöbəsi Bərdə şəhəri., H.Əliyev pr357 Tel:(020)2052777	17 may 2018, 15:00- dən 18:00-dək Bərdə şəhəri	800 kv.m Satılır	152,79	1250,00	Heyətyanı	I qrup, əkin	610012001410
34	Naftalan şəhəri Qaşaltı-Qaraqoyunlu Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 11 sayılı Bərdə ərazi şöbəsi Bərdə şəhəri., H.Əliyev pr357 Tel:(020)2052777	17 may 2018, 15:00- dən 18:00-dək Bərdə şəhəri	600 kv.m İcarə	0,04	18,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	V qrup, öriş	510012000287
35	Naftalan şəhəri Qaşaltı-Qaraqoyunlu Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 11 sayılı Bərdə ərazi şöbəsi Bərdə şəhəri., H.Əliyev pr357 Tel:(020)2052777	17 may 2018, 15:00- dən 18:00-dək Bərdə şəhəri	600 kv.m İcarə	0,04	18,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	V qrup, öriş	510012000286
36	Naftalan şəhəri Qaşaltı-Qaraqoyunlu Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 11 sayılı Bərdə ərazi şöbəsi Bərdə şəhəri., H.Əliyev pr357 Tel:(020)2052777	17 may 2018, 15:00- dən 18:00-dək Bərdə şəhəri	1.5 ha İcarə	6,84	75,00	Kənd təsərrüfatı	III qrup, əkin	510012000285
37	Şəmkir rayonu Yeni həyat Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 12 sayılı Qazax ərazi şöbəsi Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi 75, Tel:(022) 295 17 96	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qazax şəhəri	5000 kv.m İcarə	0,36	40,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Öriş	504012003725
38	Şəmkir rayonu Yeni həyat Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 12 sayılı Qazax ərazi şöbəsi Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi 75, Tel:(022) 295 17 96	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qazax şəhəri	5300 kv.m İcarə	0,38	46,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Öriş	504012003723
39	Şəmkir rayonu Yeni həyat Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 12 sayılı Qazax ərazi şöbəsi Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi 75, Tel:(022) 295 17 96	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qazax şəhəri	900 kv.m Satılır	83,17	850,00	Heyətyanı	I qrup, əkin	504012003724
40	Şəmkir rayonu Yuxarı Seyfəli Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 12 sayılı Qazax ərazi şöbəsi Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi 75, Tel:(022) 295 17 96	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qazax şəhəri	4000 kv.m İcarə	0,29	82,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Öriş	504012003353
41	Gədəbəy rayonu Arıqdam Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 12 sayılı Qazax ərazi şöbəsi Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi 75, Tel:(022) 295 17 96	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qazax şəhəri	300 kv.m Satılır	11,16	2400,00	Sahibkarlıq	Şərti yararsız	505012000725
42	Xaçmaz rayonu Köhnə Xudat Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	1 ha İcarə	10,68	35,00 4,00	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	II qrup, əkin	302012002552
43	Xaçmaz rayonu Köhnə Xudat Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	1000 kv.m Satılır	221,98	1100,00 110,00	Heyətyanı	I qrup, əkin	302012002584
44	Xaçmaz rayonu Hülövlü Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	600 kv.m Satılır	133,18	840,00 84,00	Heyətyanı	I qrup, əkin	302012002213
45	Xaçmaz rayonu Yergüc Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	1,65 ha İcarə	2,40	165,00 17,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	II qrup, öriş	302012002520
46	Quba rayonu Digah Xucbala Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	494 kv.m Satılır	63,65	1729,00 173,00	Heyətyanı	I qrup, əkin	303012002325
47	Quba rayonu Digah Xucbala Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	500 kv.m Satılır	64,42	1750,00 175,00	Heyətyanı	I qrup, əkin	303012002322
48	Quba rayonu Birinci Nügədi Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	2,78 ha İcarə	22,68	186,00 19,00	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	II qrup, əkin	303012002292
49	Quba rayonu Amsar Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	500 kv.m Satılır	64,73	1550,00 155,00	Heyətyanı	I qrup, əkin	303012002234
50	Quba rayonu Amsar Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	400 kv.m Satılır	51,54	1240,00 124,00	Heyətyanı	I qrup, əkin	303012002299
51	Quba rayonu Amsar Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 sayılı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəhəri, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	400 kv.m Satılır	51,54	1240,00 124,00	Heyətyanı	I qrup, əkin	303012002300
52	Şəki rayonu Oxud Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	1000 kv.m Satılır	315,50	1143,00	Fərdi yaşayış evi	I qrup, əkin	404012003459
53	Şəki rayonu Çəmənli Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	1.80 ha İcarə	3,89	90,00	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	V qrup, şərti yararsız	404012003979
54	Zaqatala rayonu Zaqatala Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	300 kv.m Satılır	120,00	1245,00	Fərdi yaşayış evi	III zona	402012002087
55	Zaqatala rayonu Zaqatala Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	239 kv.m Satılır	114,72	990,00	Fərdi yaşayış evi	II zona	402012002090
56	Zaqatala rayonu Zaqatala Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	400 kv.m Satılır	160,00	1660,00	Fərdi yaşayış evi	III zona	402012002091
57	Zaqatala rayonu Dağlı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	1000 kv.m İcarə	0,22	15,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Öriş	402012002104
58	Zaqatala rayonu Dağlı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	12,0 ha İcarə	72,00	960,00	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	III qrup, əkin	402012001838
59	Zaqatala rayonu Əliabad Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	2,22 ha İcarə	13,33	133,32 7	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	III qrup, əkin	402012002024
60	Balakən rayonu Balakən Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	9600 kv.m İcarə	2,07	192,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Öriş	401012001077
61	Balakən rayonu Balakən Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	7700 kv.m İcarə	1,66	154,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Öriş	401012001079
62	Balakən rayonu Balakən Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	7500 kv.m İcarə	1,62	150,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Öriş	401012001078
63	Qax rayonu Qax Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	500 kv.m Satılır	150,00	1750,00	Heyətyanı	II zona	403012001299
64	Qax rayonu Qax Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17sayılı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	500 kv.m Satılır	150,00	1750,00	Heyətyanı	II zona	403012001449
65	Qəbələ rayonu Qəbələ Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	350 kv.m Satılır	178,50	962,50 96,25	Fərdi yaşayış evi	I zona	406012000741
66	Qəbələ rayonu Qəbələ Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	300 kv.m Satılır	153,00	906,00 90,6	Fərdi yaşayış evi	I zona	406012000728
67	İsmayıllı rayonu İsmayıllı Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	29,2391 ha İcarə	175,43	1784,00 178,4	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	II qrup, əkin	407012001139
68	İsmayıllı rayonu İsmayıllı Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	4,4045 ha İcarə	3,49	269,00 26,9	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	Kolluq	407012001140
69	İsmayıllı rayonu Bürovdal Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	25,0288 ha İcarə	19,82	408,00 40,8	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Öriş	407012001191
70	İsmayıllı rayonu Bürovdal Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	54,9711 ha İcarə	43,54	896,00 89,6	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Öriş	407012001187
71	İsmayıllı rayonu Qubaxəlillli Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	21,7559 ha İcarə	17,23	315,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Öriş	407012001158
72	Oğuz rayonu Oğuz Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	600 kv.m Satılır	180,00	1635,60	Heyətyanı	II zona	405012001069
73	Oğuz rayonu Oğuz Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	600 kv.m Satılır	306,00	1632,00	Fərdi yaşayış evi	I zona	405012001501
74	Oğuz rayonu Böyük Söyüdlü Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	5 ha İcarə	10,80	302,75	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Kollu öriş	405012001616
75	Oğuz rayonu Böyük Söyüdlü Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	7,4 ha İcarə	44,40	448,40	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Kollu öriş	405012001557
76	Oğuz rayonu Böyük Söyüdlü Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	10 ha İcarə	21,60	650,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Öriş	405012001613
77	Oğuz rayonu Böyük Söyüdlü Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	10 ha İcarə	21,60	650,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	Kollu öriş	405012001541
78	Oğuz rayonu Kərimli Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	70 kv.m Satılır	27,73	525,00	Sahibkarlıq	Şərti yararsız	405012001664
79	Oğuz rayonu Filfilli Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18sayılı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	17 may 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	2555 kv.m İcarə	3,52	38,33	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	II qrup, əkin	405012001704

2018-ci il may ayının 15-də keçiriləcək pul hərracında səhmləri satışı çıxarılaacaq səhmdar cəmiyyətləri haqqında məlumat

Sıra sayı	Səhmdar cəmiyyətinin adı və təsis tarixi	Səhmdar cəmiyyətinin hüquqi ünvanı	Nizamnamə kapitalının həcmi (manat)	Buraxılmış səhmlərin ümumi sayı (ədəd)	Bir səhmin nominal qiyməti (manat)	Satışa çıxarılmış səhmlər		Satışa çıxarılan səhmlərin nominal dəyəri (manat)	Satışa çıxarılan səhmlərin ilkin hərrac (satış) qiyməti (manat)	İlkin satış qiymətinin 10%-i həcmində hesablanmış behin məbləği (manat)
						sayı (ədəd)	buraxılmış səhmlərin ümumi sayında %-lə			
1	Anar №247 26.05.1997	Şirvan şəhəri, Salyan şosesi, M.Talıboğlu küçəsi	605138,80	302569	2,00	90908	30,05	181816,00	90908,00	9090,80
2	Bərdə Kondkimya №533 06.04.1998	Bərdə şəhəri, Sənaye küçəsi, 5	191592,20	95796	2,00	28764	30,03	57528,00	28764,00	2876,40
3	Beyləqan Buzxana №100 15.04.2011	Beyləqan rayonu, Qəhrəmanlı qəsəbəsi	87536,00	87536	1,00	39393	45,00	39393,00	19696,50	1969,65
4	Daşkəsən Aqrotexservis №383 02.03.1998	Daşkəsən rayonu, Quşçu körpüsü kəndi	195246,20	97623	2,00	29293	30,01	58586,00	29293,00	2929,30
5	Əli Bayramlı Aqrotəmir №79 30.03.2006	Şirvan şəhəri, Cənub sənaye qovşağı, 10	217550,00	108775	2,00	32654	30,02	65308,00	32654,00	3265,40
6	Əli Bayramlı Kəndneqliyyat №301 27.05.1999	Şirvan şəhəri, Cənub-Sənaye qovşağı	222765,40	111382	2,00	34382	30,87	68764,00	34382,00	3438,20
7	Kürdəmir Aqrotexservis №915 27.10.1997	Kürdəmir şəhəri, Vaqif küçəsi, 5	333008,00	166504	2,00	49952	30,00	99904,00	49952,00	4995,20
8	Lənkəran Mebel №1052 27.11.1997	Lənkəran şəhəri, T.İsmayilov küçəsi, 104	330538,80	165269	2,00	49631	30,03	99262,00	49631,00	4963,10
9	Lənkəran Təxil №122 10.04.1997	Lənkəran rayonu, Liman şəhəri, M.Ə.Rəsulzadə küçəsi, 137	173936,80	869690	0,20	260435	29,95	52087,00	26043,50	2604,35
10	Nəvahi №235 19.05.1997	Hacıqabul rayonu, Nəvahi kəndi	279617,60	139808	2,00	41991	30,03	83982,00	41991,00	4199,10
11	Salyan Kondkimya №1186 15.12.1997	Salyan rayonu, Dayıkənd kəndi	539144,00	269572	2,00	80944	30,03	161888,00	80944,00	8094,40
12	Tərtər İxtisaslaşdırılmış Nəqliyyat №104 29.03.2013	Tərtər şəhəri, V.S.Həsənov küçəsi, 31	28572,00	570144	0,50	25004	43,76	12502,00	6251,00	625,10
13	Tərtər Nəqliyyat № 139 23.08.2000	Tərtər şəhəri, Sahil küçəsi, 27	122997,80	61498	2,00	18474	30,04	36948,00	18474,00	1847,40
14	Ucar Tikinti Avtonəqliyyat №126 27.04.2012	Ucar şəhəri, Dədə Qorqud yaşayış sahəsi	128546,00	64273	2,00	28851	44,89	57702,00	28851,00	2885,10
15	Xəzər Avtonəqliyyat №972 29.06.1998	Lənkəran rayonu, Liman şəhəri, H.Aslanov küçəsi, 44	559272,00	279636	2,00	83915	30,01	167830,00	83915,00	8391,50
16	Xırdalan Nəqliyyat №927 27.10.1997	Abşeron rayonu, Xırdalan şəhəri	59230,60	29615	2,00	8904	30,07	17808,00	8904,00	890,40
17	Xudat Kəndneqliyyat №846 01.06.1998	Xaçmaz rayonu, Xudat şəhəri, K.Məhərrəmov küçəsi, 2	152457,00	76228	2,00	22871	30,00	45742,00	22871,00	2287,10
18	Zaqatala Fındıq №25 06.01.1998	Zaqatala şəhəri, Azərbaycan prospekti, 37	838868,80	419434	2,00	125992	30,04	251984,00	125992,00	12599,20

Pul hərracında qanunvericiliyə müvafiq olaraq, alıcı hesab edilən, sifariş və digər zəruri sənədləri təqdim etmiş hüquqi və fiziki şəxslər iştirak edə bilərlər.

Sifarişlər Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil küçəsi, 11 ünvanında saat 9:00-dan 18:00-a qədər) və yaxud komitənin e-emdk.gov.az elektron xidmətlər portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ən gec 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır. Məlumat dərc olunduğu gündən hərracda iştirak etmək arzusunda olan fiziki və hüquqi şəxslər səhmləri satışa çıxarılan müəssisələr barədə zəruri məlumatlarla komitənin privatization.az portalında və emissiya prospektləri (özəlləşdirmə planları) ilə Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzin-

də tanış ola bilərlər.

Hərracda iştirak etmək üçün (elektron sifariş verənlər istisna olmaqla) Səhmdar cəmiyyətlərinin səhmlərinin və müştərək müəssisələrin nizamnamə kapitalındakı dövlətin payının pul hərraclarında satışı üzrə hərrac komissiyasına hərracın keçirilməsinə ən gec 3 bank günü qalanadək aşağıdakı sənədlər təqdim olunmalıdır: -müəyyən edilmiş qaydada təsdiq olunmuş formada sifariş; -müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən ödəmə sənədinin surəti; (pul hərraclarına çıxarılan səhmlərin ilkin satış qiymətinin 10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 hesablaşma hesabına (VÖEN:2000015631)

ödənilməlidir.)

-hüquqi şəxslər üçün təsis sənədlərinin müəyyən olunmuş qaydada təsdiq edilmiş surətləri;

- fiziki şəxslər üçün şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin surəti.

Pul hərracı 2018-ci ilin may ayının 15-də saat 09:30-da Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində (ünvan: Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139 A) keçiriləcəkdir.

Əlavə məlumatı Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin 193 nömrəli çağrı mərkəzi vasitəsi ilə və komitənin privatization. az portalından ala bilərsiniz.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılaacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabə olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	İlkin satış qiyməti (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Çatax kənd Sənətkarlıq klubu	Tovuz rayonu, Çatax kəndi	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, Ağstafa Regional Mədəniyyət və Turizm İdarəsi	364,5	418,5	2	18500	18500	x	1500	20000	2000
2	Xürel kənd klubu	Qusar rayonu, Xürel kəndi	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, Xaçmaz Regional Mədəniyyət və Turizm İdarəsi	225,2	520,0	3	10000	10000	x	3000	13000	1300
3	"Beyləqan Yağ-Pendir Zavodu" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti	Beyləqan şəhəri, S.İmrəliyev küçəsi, 1A	Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin sərəncamında	2795,3	x	4	70000	67375	2625		67375	6738

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Tovuz şəhəri üzrə: ünvan: Tovuz şəhəri, M.Şəhriyyar küçəsi 3, əlaqə telefonu: (kod 02231) 5-43-19

Beyləqan şəhəri üzrə:

ünvan: Beyləqan şəhəri, S.İmrəliyev küçəsi, 95 əlaqə telefonu: (kod 02122) 5-16-24

Qusar şəhəri üzrə:

ünvan: Qusar şəhəri, M.Füzuli küçəsi 21, əlaqə telefonu: (kod 02338) 5-24-87 Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılaacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Bakıxanov qəsəbəsi, Sülh küçəsi, 37	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 3 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımməzəminin bir hissəsi	48,1	x	10000	x	10000	1000

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə: Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	69 sayılı bufet	Gəncə şəhəri, Nizami rayonu, Yeni Gəncə qəsəbəsi, Heydər Əliyev adına parkın ərazisi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	164,2	x	1	63000	x	x	63000	6300
2	5 sayılı mağaza	İmişli şəhəri, T.İsmayilov küçəsi, 70	Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti, Sosial İnkişaf İdarəsi	570,4	1252,0	1	45000	x	10800	55800	5580
3	7 sayılı mağaza	İmişli şəhəri, T.İsmayilov küçəsi, 66	Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti, Sosial İnkişaf İdarəsi	573,0	1142,6	x	45000	x	10800	55800	5580
4	Anbar kompleksi	Oğuz rayonu, Kərimli kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	3101,1	13024,3	x	81000	x	29700	110700	11070

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsə-

ləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaların tərəfindən keçiriləcəkdir.

Gəncə şəhəri üzrə:

ünvan: Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Zərifə Əliyeva küçəsi, 3 əlaqə telefonu: (kod 022) 256-13-76

Oğuz şəhəri üzrə:

ünvan: Oğuz şəhəri, Heydər Əliyev küçəsi, 64 əlaqə telefonu: (kod 2421) 5-26-44

İmişli şəhəri üzrə:

ünvan: İmişli şəhəri, 20 Yanvar küçəsi 11, əlaqə telefonu: (kod 02124) 6-35-31, 6-40-29

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, 523-cü məhəllə, Z.Xəlilov küçəsi, 3	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 3 sayılı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	4 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	58,7	x	18000	x	18000	1800
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, H.Babaşov küçəsi, 6	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	24,2	x	6300	x	6300	630
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Aşıq Molla Cümə küçəsi, 18	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	4 və 5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	57,2	x	20700	x	20700	2070
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, 3-cü mikrorayon, bina 1	Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti, Gəncə şəhəri Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	32,5	x	3600	x	3600	360

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak

Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaların tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat

İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Gəncə şəhəri üzrə:

ünvan: Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Zərifə Əliyeva küçəsi, 3 əlaqə telefonu: (kod 022) 256-13-76

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Beyləqan 7 sayılı xırdə topdantsatış müəssisəsi	Beyləqan şəhəri, 20 Yanvar küçəsi, 228	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	126,6	490,0	x	1500	x	4500	6000	600
2	2 sayılı hamam	Şəki şəhəri, B.Məmmədov küçəsi, 29	Şəki Şəhər İcra Hakimiyyəti, Şəki şəhər Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyi	151,3	213,5	x	18750	x	7500	26250	2625

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaların tərəfindən keçiriləcəkdir.

Şəki şəhəri üzrə:

ünvan: Şəki şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 9A, əlaqə telefonu: (kod 02424) 4-

26-10, 4-40-36

Beyləqan şəhəri üzrə:

ünvan: Beyləqan şəhəri, S.İmrəliyev küçəsi, 95 əlaqə telefonu: (kod 02122) 5-16-24

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	"Azərbaycan xörəkləri" kafesi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, Eldar Babayev küçəsi, 10A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	223,6	448,9	x	40000	x	90000	130000	13000
2	"Tələbə" İcarə Müəssisəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, A.Görəybəyli küçəsi, 53A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	279,2	320,8	1	53125	18750	56000	109125	10913

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Aukşion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Qaradağ rayonu, Müşfiqabad qəsəbəsi, bina 4b	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Qaradağ rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	16,8	x	3750	x	3750	375
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, D.Əliyeva küçəsi, 243 sayılı binanın həyəti	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1 mərtəbəli binanın bir hissəsi	19,4	x	18750	x	18750	1875
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Kazımovski küçəsi, 5	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin və 1 mərtəbəli çıxıntısının bir hissəsi	78,1	x	90000	x	90000	9000
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, L.Tolstoy küçəsi, 193	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	1 və 3 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisini 73,5 kv.m və zirzəmisinin bir hissəsi 84,9 kv.m	158,4	x	112500	x	112500	11250
5	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, H.Babaşov küçəsi, 17	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	24,2	x	4500	x	4500	450
6	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, H.Babaşov küçəsi, 17	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	22,8	x	6000	x	6000	600
7	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, H.Babaşov küçəsi, 7	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	50,9	x	15000	x	15000	1500
8	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, Biləcəri qəsəbəsi, Q.Süleymanov küçəsi, 44	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 2 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın kürsü mərtəbəsinin yerüstüsünün bir hissəsi	35,5	x	15000	x	15000	1500
9	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, 9-cu mikrorayon, Mir Cəlal küçəsi, 131	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	32,0	x	11250	x	11250	1125
10	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, Azadlıq prospekti, 189	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	43,3	x	15000	x	15000	1500
11	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, Biləcəri qəsəbəsi, 5057/68-ci məhəllə, bina 8	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	23,1	x	3750	x	3750	375
12	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Hidayətzadə küçəsi, 7/23	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	128,7	x	52500	x	52500	5250
13	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Qara Qarayev prospekti, 68	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 1 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	70,8	x	18750	x	18750	1875
14	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Sabunçu qəsəbəsi, Vəzirov küçəsi, 8	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 3 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	2 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	31,1	x	13500	x	13500	1350
15	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Suraxanı rayonu, M.Mustafayev küçəsi, 20	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 3 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	34,3	x	5250	x	5250	525
16	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Suraxanı rayonu, Əmircan qəsəbəsi, A.Rzayev küçəsi 74, qapı 2	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 3 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	1 mərtəbəli binanın bir hissəsi	81,0	x	37500	x	37500	3750
17	Qeyri-yaşayış sahəsi	Sumqayıt şəhəri, Hacı Zeynalabdin qəsəbəsi, Demir yol yaşayış massivini, bina 21	Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti, Sumqayıt şəhər Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin Mənzil Təsərrüfatı İstismarı İdarəsi	5 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	52,7	x	7500	x	7500	750
18	Qeyri-yaşayış sahəsi	Sumqayıt şəhəri, 9-cu mikrorayon, bina 12/13	Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti, Sumqayıt şəhər Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin Mənzil Təsərrüfatı İstismarı İdarəsi	9 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	24,2	x	4500	x	4500	450
19	Qeyri-yaşayış sahəsi	Sumqayıt şəhəri, 2-ci mikrorayon, N.Nərimanov küçəsi, bina 46/42	Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti, Sumqayıt şəhər Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin Mənzil Təsərrüfatı İstismarı İdarəsi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	38,3	x	5250	x	5250	525
20	Qeyri-yaşayış sahəsi	Mingəçevir şəhəri, A.Məmmədov küçəsi, 3	Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin Mingəçevir şəhəri Mənzil Təsərrüfatı və Abadlaşdırma İdarəsi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	34,0	x	5250	x	5250	525
21	Qeyri-yaşayış sahəsi	Mingəçevir şəhəri, Nizami küçəsi, 8	Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin Mingəçevir şəhəri Mənzil Təsərrüfatı və Abadlaşdırma İdarəsi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	35,5	x	5250	x	5250	525
22	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bərdə şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 77	"Azərmənzilkomplektlayihətəmir" İxtisaslaşdırılmış Çoxsahəli Birliyi, Bərdə rayon Mənzil-Təmir İstismar Sahəsi	2 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	38,8	x	6000	x	6000	600

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli

hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.
Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Sumqayıt şəhəri üzrə:
ünvan: Sumqayıt şəhəri, 18-ci məhəllə, bina 4/12, əlaqə telefonu: (kod 01865) 4-

47-97, 5-38-80
Mingəçevir şəhəri üzrə:
ünvan: Mingəçevir şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 26/11, əlaqə telefonu: (kod 02427) 4-45-00, 4-39-00
Bərdə şəhəri üzrə:
ünvan: Bərdə şəhəri, Nizami küçəsi 83 əlaqə telefonu: (kod 2020) 5-27-77
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkilatı üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Xətai rayonu, M.Rüstəmov küçəsi, 4/6	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 1 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	43,2	x	6000	x	6000	600
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Bakıxanov qəsəbəsi, M.Vəkilov küçəsi, bina 3, qapı 1	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	185,7	x	92500	x	92500	9250
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Bakıxanov qəsəbəsi, M.Vəkilov küçəsi, bina 5, qapı 1	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	419,9	x	210000	x	210000	21000
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Bakıxanov qəsəbəsi, M.Vəkilov küçəsi, bina 7, qapı 1	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	177,2	x	88500	x	88500	8850

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərraclar Bakı şəhərində Hərracların təşkilatı üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkilatı üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Kirayə Təmir Sahəsi	Neftçala rayonu, Həsənaşad qəsəbəsi, Mirqurbanlı məhəlləsi, 98D	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	304,2	11366,3	x	12500	x	25000	37500	3750
2	Emalxana binası	Neftçala rayonu, Həsənaşad qəsəbəsi, H.Z.Tağıyev küçəsi, 143A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	12,2	20378,8	x	750	x	49250	50000	5000
3	1 saylı bərbərxana	Neftçala rayonu, Bankə qəsəbəsi, H.Əmənov küçəsi, 9A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	16,0	x	x	800	x	x	800	80
4	Bərbərxana	Neftçala rayonu, Bankə qəsəbəsi, H.Əmənov küçəsi, 9A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	16,0	x	x	800	x	x	800	80
5	Maye qaz satışı sahəsi	Neftçala rayonu, Bankə qəsəbəsi, Ə.Gözəlov küçəsi, 2A	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	51,8	65,8	x	1000	x	250	1250	125
6	Ehtiyat hissələri satışı mağazası	Bərdə rayonu, Qaradəmirçi kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	54,6	71,4	x	1150	x	350	1500	150

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsə-

ləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Neftçala şəhəri üzrə:
ünvan: Neftçala şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 33, əlaqə telefonu: (kod 02126) 3-39-21, 050-335-80-13

Bərdə şəhəri üzrə:
ünvan: Bərdə şəhəri, Nizami küçəsi 83 əlaqə telefonu: (kod 2020) 5-27-77
Yardımlı şəhəri üzrə:
ünvan: Yardımlı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 96 əlaqə telefonu: (kod 02520) 6-26-68
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qazax ərazi yun tədarükü və qəbulu idarəsi	Qazax şəhəri, N.Nərimanov küçəsi, 3	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	562,5	16700,0	1	20000	x	86500	106500	10650
2	26 saylı yeməxana	İmişli rayonu, Bəhrəmtəpə qəsəbəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	388,3	453,4	x	11400	x	1100	12500	1250
3	8 saylı yeməxana	İmişli rayonu, Bəhrəmtəpə qəsəbəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	310,7	373,1	x	9000	x	1000	10000	1000
4	Əmlak kompleksi	Yardımlı şəhəri, Füzuli küçəsi, 9	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	647,2	2553,0	x	25000	x	7500	32500	3250

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak

Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

İmişli şəhəri üzrə:
ünvan: İmişli şəhəri, 20 Yanvar küçəsi 11, əlaqə telefonu: (kod 02124) 6-35-31, 6-40-29

Yardımlı şəhəri üzrə:
ünvan: Yardımlı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 96 əlaqə telefonu: (kod 02520) 6-26-68
Qazax şəhəri üzrə:
ünvan: Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi, 75 əlaqə telefonu: (kod 02229) 5-17-96
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	32 saylı mağaza	Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, N.Nərimanov prospekti, 5E	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	47,0	58,9	x	750	x	750	1500	150
2	3 saylı avtodayanacaq	Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, 1-ci mikrorayon, 2C	Azərbaycan Respublikası "Avtomoservis və Ticarət" İstehsalat Birliyi, Gəncə "Avtomoservis və Ticarət" müəssisəsi	140,8	2504,8	1	12500	x	62500	75000	7500
3	Kənd Təsərrüfatı məhsullarının istehsalı və satışı müəssisəsi	Beyləqan rayonu, Beyləqan-Kəbirli yolu	Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Dövlət Məşğulluq Xidməti	339,0	20000,0	3	15000	x	35000	50000	5000

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Gəncə şəhəri üzrə:
ünvan: Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Zərifə Əliyeva küçəsi, 3 əlaqə telefonu: (kod

022) 256-13-76
Beyləqan şəhəri üzrə:
ünvan: Beyləqan şəhəri, S.İmrəliyev küçəsi, 95 əlaqə telefonu: (kod 02122) 5-16-24
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakı haqqında məlumat

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Qara Qarayev prospekti, 92	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nizami rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarım-zirzəmisinin bir hissəsi	36,2	x	6000	x	6000	600

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Qaradağ rayonu, Sahil qəsəbəsi, M.Seyidov küçəsi, 8	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 2 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	17,8	x	2000	x	2000	200
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Ağdaş şəhəri, M.İsayev küçəsi, 1	Ağdaş Rayon İcra Hakimiyyəti, Ağdaş Mənzil Təsərrüfatı İstismar-İstehsalat Təmir Müəssisəsi	2 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	12,0	x	1250	x	1250	125
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Ağdaş şəhəri, 20 Yanvar küçəsi, 4	Ağdaş Rayon İcra Hakimiyyəti, Ağdaş Mənzil Təsərrüfatı İstismar-İstehsalat Təmir Müəssisəsi	2 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	15,1	x	1600	x	1600	160

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
 - Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
 - Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
- (10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak

Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat

İdarəetmə Mərkəzində ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Ağdaş şəhəri üzrə:
ünvan: Ağdaş şəhəri, Heydər Əliyev Xiyabanı küçəsi, 1, əlaqə telefonu: (kod 02023) 5-22-99

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nizami rayonu, C.Naxçıvanski küçəsi, 22	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nizami rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	5,8	x	1000	x	1000	100
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Sumqayıt şəhəri, 48-ci məhəllə, bina 2	Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti, Sumqayıt şəhər Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin Mənzil Təsərrüfatı İstismar İdarəsi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	24,7	x	1250	x	1250	125
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Sumqayıt şəhəri, 12-ci mikrorayon, bina 3/4	Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti, Sumqayıt şəhər Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin Mənzil Təsərrüfatı İstismar İdarəsi	9 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	41,2	x	4000	x	4000	400
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Daşkəsən şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 36	Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyəti, Daşkəsən şəhər Kommunal Müəssisələri Kombinatı	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	29,9	x	2250	x	2250	225
5	Qeyri-yaşayış sahəsi	Ağdaş şəhəri, M.İsayev küçəsi, 5	Ağdaş Rayon İcra Hakimiyyəti, Ağdaş Mənzil Təsərrüfatı İstismar-İstehsalat Təmir Müəssisəsi	2 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	62,9	x	6750	x	6750	675

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
 - Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
 - Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
- (10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Sumqayıt şəhəri üzrə:
ünvan: Sumqayıt şəhəri, 18-ci məhəllə, bina 4/12, əlaqə telefonu: (kod 01865) 4-47-97, 5-38-80

Daşkəsən şəhəri üzrə:
ünvan: Daşkəsən şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 4, əlaqə telefonu: (kod 02221) 5-56-51

Ağdaş şəhəri üzrə:
ünvan: Ağdaş şəhəri, Heydər Əliyev Xiyabanı küçəsi, 1, əlaqə telefonu: (kod 02023) 5-22-99

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabə olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satılmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	12 saylı mağazanın 1 saylı filialı	Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Sadıllı qəsəbəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	34,8	x	1	5000	x	x	5000	500
2	Əmlak kompleksi	Balakən şəhəri, Atatürk prospekti, 2	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	11266,4	37602,5	x	565000	x	150000	715000	71500

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
 - Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
 - Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
- (10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak

Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Gəncə şəhəri üzrə:
ünvan: Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Zərifə Əliyeva küçəsi, 3 əlaqə telefonu: (kod

022) 256-13-76

Balakən şəhəri üzrə:
ünvan: Balakən şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 70 (Balakən şəhəri İcra Hakimiyyətinin binası) əlaqə telefonu: (kod 02429) 5-10-56

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Lənkəran şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyekt haqqında məlumat

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabə olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satılmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Anbar	Lənkəran şəhəri, Bakı-Astara avtomobil yolu, 270-ci km-nin sol tərəfi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	263,9	1278,0	x	5000	x	12500	17500	1750

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Lənkəran şəhərində yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

Lənkəran şəhəri üzrə:

ünvan: Lənkəran şəhəri, Qala Xiyabanı küçəsi 30, əlaqə telefonu: (kod 02525) 5-15-13

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

Azərbaycan Respublikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin məlumatı

“Dövlət əmlakının qorunub saxlanılması və səmərəli istifadə edilməsinin təkmilləşdirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 6 iyun 2007-ci il tarixli 586 nömrəli Fərmanına və 22 iyun 2010-cu il tarixli 284 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Daşınmaz dövlət əmlakı obyektlərinin müsabiqə əsasında icarəyə verilməsi Qaydaları”na müvafiq olaraq Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət

Komitəsi Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Ə.Cəmil küçəsi, 29 ünvanında, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamentinin 2 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyinin balansında olan 9 mərtəbəli binanın birinci mərtəbəsindəki 6,1 kv.m. qeyri-yaşayış sahəsinin (daşınmaz dövlət əmlakı obyektinin) icarəyə verilməsi üzrə müsabiqə elan etmişdir. Sifarişçilər qarşısında qoyulan

şərtlər daxilində maksimum həcmdə icarə haqqı təklifinin verilməsi müəyyən edilmişdir.

Müsabiqədə iştirak etmək üçün üç sifarişçi tərəfindən ərizə və müsabiqə təklifləri təqdim edilmişdir. Müsabiqəyə çıxarılmış obyektin balanssaxlayıcısının və yerləşdiyi ərazi üzrə yerli icra hakimiyyəti orqanının nümayəndələrinin də daxil olduğu Müsabiqə Komissiyasının qərarına əsasən hər üç sifarişçi iştirakçı statusunu əldə

etmişdir.

Komissiya, müsabiqə iştirakçılarının təqdim etdikləri təkliflərinə 28.03.2018-ci il tarixində baxdıqdan sonra açıq səsvermə yolu ilə qərar qəbul etmişdir. Səsvermənin nəticələrinə uyğun olaraq fiziki şəxs müsabiqənin qalibi elan edilmişdir.

Müsabiqənin şərtlərinə müvafiq olaraq, müsabiqənin qalibi 40 (qırx) manat məbləğində aylıq

icarə haqqının köçürülməsini, habelə bağlanılacaq icarə müqaviləsinin şərtlərinin yerinə yetirilməsini, balanssaxlayıcının hesabına köçürüləcək kommunal xərclərinin və digər ödəmələrin vaxtlı-vaxtında ödənilməsini, obyektdən təyinatı üzrə istifadə edilməsini, eləcədə obyektin xarici görünüşünün və konstruktiv elementlərinin qorunub saxlanılmasının təmin edilməsini öhdəsinə götürmüşdür.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Masallı şəhərində hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatn adı	İcarə müqaviləsinin nömrəsi və tarixi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Güzəştli satışda iştirak hüququ olan şəxslərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmlakın ilkin satış qiyməti (manat)	Güzəştli satışa yönəldilən hissəsi (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)	
1	Qızılavar kənd Sənətkarlıq klubu	Masallı rayonu, Qızılavar kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	x	615,7	1813,4	x	41000	41000	x	9000	50000	5000	

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin

köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Masallı şəhərində müvafiq yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

Masallı şəhəri üzrə:

ünvan: Masallı şəhəri, Talışxanov küçəsi, 32A, əlaqə telefonu: (kod 022521) 5-32-00

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auksion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 11:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq tikintisi dondurulmuş, tikintisinin normativ müddətləri ötmüş və tikintisi başa çatdırılmamış obyektlərin siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Sifarişçi təşkilatın adı	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Süd zavodunun yarımçıq tikilisi	Mingəçevir şəhəri, Niyazi küçəsi, 9	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserninin Fəhlə Təchizatı Birliyi	12203,0	18000	162000	180000	18000
2	Xırda topdansatış müəssisəsinin tikintisi yarımçıq qalmış anbar binası	Qax rayonu, Qorağan kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1000,0	900	3600	4500	450

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Mingəçevir şəhəri üzrə:

ünvan: Mingəçevir şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 26/11, əlaqə telefonu: (kod

02427) 4-45-00, 4-39-00

Qax şəhəri üzrə:

ünvan: Qax şəhəri, İ.Mustafayev küçəsi, 31 əlaqə telefonu: (kod 2425) 5-43-83

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auksion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakı haqqında məlumat

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, M.Seyidov küçəsi, 18	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımzir-zəmisı 29.6 kv.m və zirzəmisinin bir hissəsi 28.6 kv.m	58,2	x	7500	x	7500	750

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auksion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auksion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Xaçmaz şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq tikintisi dondurulmuş, tikintisinin normativ müddətləri ötmüş və tikintisi başa çatdırılmamış obyektin siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Sifarişçi təşkilatn adı	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	İnternat məktəbinin yarımçıq tikilisi	Xaçmaz rayonu, Nabran kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1151,9	12500	22500	35000	3500

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Xaçmaz şəhərində yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

Xaçmaz şəhəri üzrə:

ünvan: Xaçmaz şəhəri, M.Ə.Rəsulzadə küçəsi, 7 əlaqə telefonu: (kod 2332) 5-39-72, 5-33-55, 5-12-27

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auksion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

10 aprel 2018-ci il tarixdə keçirilmiş hərraclarda satılmış istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlaklarının siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Start (satış) qiyməti (manat)	Satış qiyməti (manat)	Sərəncamın №-si və tarixi
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Xocalı prospekti, 24	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Xətai rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın yarımzirzəmisinin bir hissəsi	32,5	x	12500	12500	№154 07.07.2017
2	Qeyri-yaşayış binası	Bakı şəhəri, Pirallahı rayonu, Pirallahı qəsəbəsi, 40-cı məhəllə, Kamil Rzaev küçəsi, 20P	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1 mərtəbəli ayrı tikili	361,2	388,7	30000	30000	№273 24.11.2017
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Yevlax şəhəri, Q.Quliyev küçəsi, 2	Yevlax Şəhər İcra Hakimiyyəti, "Yevlax şəhər 4 saylı Mənzil Təmir İstismar Sahəsi" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	41,6	x	7500	7500	№273 24.11.2017
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Abşeron rayonu, Ceyranbatan qəsəbəsi, 20 Yanvar küçəsi, 1	Abşeron Rayon İcra Hakimiyyəti, Abşeron rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfat İstehsalat-İstismarı Təmiri Birliyi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	94,8	x	15000	15000	№239 20.10.2017
5	Qeyri-yaşayış sahəsi	Abşeron rayonu, Aşağı Güzdək qəsəbəsi	Abşeron Rayon İcra Hakimiyyəti, Abşeron rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfat İstehsalat-İstismarı Təmiri Birliyi	1 mərtəbəli binanın bir hissəsi	17,3	x	2000	2000	№239 20.10.2017
6	Qeyri-yaşayış sahəsi	Abşeron rayonu, Aşağı Güzdək qəsəbəsi	Abşeron Rayon İcra Hakimiyyəti, Abşeron rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfat İstehsalat-İstismarı Təmiri Birliyi	1 mərtəbəli binanın bir hissəsi	13,7	x	1500	1500	№239 20.10.2017

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (sats) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Daşkəsən ərəzi yun qəbulu və tədarükü məntəqəsi	Daşkəsən rayonu, Bayan kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	950,4	282,6	x	10000	x	500	10500	1050
2	Yardımcı təsərrüfat	Daşkəsən rayonu, Alunitdağ qəsəbəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1941,2	41000,0	x	25000	x	50000	75000	7500
3	2 saylı yanacaq doldurma məntəqəsi	Lənkəran şəhəri, Nəsimi küçəsi, 23	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	20,7	4485,6	x	5000	x	87000	92000	9200
4	Mal tövləsi	Şirvan şəhəri, Hacıqabul gölünün qərb hissəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	987,5	x	x	20000	x	x	20000	2000
5	Yardımcı təsərrüfat	Şirvan şəhəri, Hacıqabul gölünün qərb hissəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	200,0	146994,2	x	7500	x	150000	157500	15750
6	5 saylı avtomobillərə qazdoldurma stansiyası	Lənkəran rayonu, Ürgə kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	81,4	7874,5	x	40000	x	20000	60000	6000

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ön gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1. Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2. Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3. Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesab-

laşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.
Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Daşkəsən şəhəri üzrə:
ünvan: Daşkəsən şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 4, əlaqə telefonu: (kod 02221) 5-56-51

Lənkəran şəhəri üzrə:
ünvan: Lənkəran şəhəri, Qala Xiyabani küçəsi 30, əlaqə telefonu: (kod 02525) 5-15-13
Şirvan şəhəri üzrə:
ünvan: Şirvan şəhəri, M.Ə.Rəsulzadə küçəsi 14, əlaqə telefonu: (kod 02121) 5-27-98
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkilatı üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (sats) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, 9-cu mikrorayon, Həmzə Babəşov küçəsi, 16	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	24,2	x	5000	x	5000	500
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Ə.Əliyev küçəsi, 148	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	162,9	x	25000	x	25000	2500
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, M.Xiyabani küçəsi, 6	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	93,0	x	23250	x	23250	2325
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, M.Müşfiq küçəsi, 11/13	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	44,6	x	10000	x	10000	1000
5	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, F.Yusifov küçəsi, 69	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 2 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	266,7	x	200000	x	200000	20000
6	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Ə.Kürçaylı küçəsi, 18	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nizami rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	60,5	x	7500	x	7500	750
7	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Gəncə prospekti, 23B	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Xətai rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	15,0	x	2000	x	2000	200
8	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Xətai rayonu, S.Senyuşkin küçəsi, 7a	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Xətai rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	49,9	x	12500	x	12500	1250

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ön gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1. Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2. Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3. Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərraclar Bakı şəhərində Hərracların təşkilatı üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkilatı üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

15 may 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (sats) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Bakıxanov qəsəbəsi, Məhsəti Gəncəvi küçəsi, 2/4	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Sabunçu rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	4 mərtəbəli binanın zirzəmisini	287,9	x	35000	x	35000	3500

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ön gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1. Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2. Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3. Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərrac Bakı şəhərində Hərracların təşkilatı üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkilatı üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

BİLDİRİŞ

“Mülkiyyət” qəzetinin şənbə, 10 mart, 2018-ci il tarixli, №10(1063) sayında, 5-ci səhifədə dərc edilmiş 11.04.2018-ci il tarixində keçiriləcək müsabiqə ilə bağlı “Daşkəsən şəhəri, Heydər Əliyev meydanı, 2 ünvanında yerləşən obyekt üzrə - Gəncə şəhəri, H.Əliyev adına meydan Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin binasında müsabiqə Komissiyası tərəfindən müsabiqə təkliflərinin qiymətləndirilməsi 17.04.2018-ci il tarixində, saat 1000-da başlayacaqdır.” kimi oxunsun

«Azərelektrikşəbəkətikinti» ASC-nin səhmdarlarının nəzərinə!

25 may 2018-ci il tarixində saat 14:00-da «Azərelektrikşəbəkətikinti» Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin səhmdarlarının növbəti ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

İclasın gündəliyində aşağıdakı məsələlər durur:

1. 2017-ci ilin yekunu üzrə cəmiyyətin maliyyə-təsərrüfat fəaliyyəti barədə Təftiş Komissiyasının hesabatı;
2. Cəmiyyətin rəhbər orqanlarının hesabatları;
3. Cəmiyyətin illik balansının müzakirəsi və təsdiqi (İdarə Heyətinin hesabatı).

Ümumi yığıncaqda bütün səhmdarların iştirakı vacibdir.

Ünvan: Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, 3-cü mkr., Rövsən Cəfərov küçəsi, 17.
Telefon: (012) 431 23 17.
ASC-nin İdarə Heyəti

Təsisçi

Azərbaycan Respublikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi

Redaktor: Anar NURAN

Qeydiyyat nömrəsi: 389
Tiraj: 3 000

Ünvan: AZ1010, Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Keykab Səfərləyeva küç., 25.

Telefon: 489 02 25; e-mail: mulkiyyet@gmail.com

Qəzetdə “AzərTAC”, “APA” informasiya agentliyinin materiallarından istifadə olunur. Reklam və elanların mətninə görə redaksiya məsuliyyət daşımır.